

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de São Lourenço do Oeste Município de São Lourenço do Oeste Registro de Preços Eletrônico - 21/2024

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
05/04/2024 10:14	05/04/2024 14:00	11/04/2024 23:59	17/04/2024 13:44	17/04/2024 13:45

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001	0001	ABACAXI PÉROLA - 1ª QUALIDADE - DEPOSITADO	11,29	40,00	UND	Homologado	Menor Preço
	0002	ABOBORA MORANGA - 1ª QUALIDADE - DEPOSITADA. O PRODUTO NÃO PODE ESTAR MACHUCADO, FLÁCIDO OU COM LESÕES. DEVE SER DE TAMANHO MÉDIO E GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO, NÃO DEVE ESTAR ESTRAGADO OU MUITO VERDE.	5,41	10,00	KG	Homologado	Menor Preço
	0003	ABOBRINHA - 1ª QUALIDADE - DEPOSITADA. O PRODUTO NÃO PODE ESTAR MACHUCADO, FLÁCIDO OU COM LESÕES. DEVE SER DE TAMANHO MÉDIO E GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO, NÃO DEVE ESTAR ESTRAGADO OU MUITO VERDE.	5,86	10,00	KG	Homologado	Menor Preço
	0008	ALFACE AMERICANA - O PRODUTO DEVE MOSTRAR FOLHAS LIMPAS, FRESCAS, LIVRES DE MANCHAS ESCURAS OU VISCOSAS. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR ACONDICIONADO EM EMBALAGENS PLÁSTICA ATÓXICA, SENDO QUE CADA UNIDADE DE ALFACE DEVERÁ PESAR *NO MÍNIMO 180G*	6,83	80,00	UND	Homologado	Menor Preço
	0009	ALHO - 1ª QUALIDADE - DEPOSITADO	30,32	20,00	KG	Homologado	Menor Preço
	0016	BANANA CATURRA DE 1ª (DEPOSITADA). O PRODUTO NÃO PODE ESTAR MACHUCADO, FLÁCIDO OU COM LESÕES. DEVE SER DE GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO, O FRUTO NÃO DEVE ESTAR ESTRAGADO OU MUITO VERDE OU MUITO MADURO.	4,55	80,00	KG	Homologado	Menor Preço
	0018	BATATA DOCE - 1ª QUALIDADE (DEPOSITADA) TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME; POLPA FIRME; LIVRE DE SUJEIRAS, PARASITAS, LARVAS, RESÍDUOS DE FERTILIZANTE; ACONDICIONADAS EM CAIXAS ABERTAS, ATÓXICAS E INTACTAS.	5,93	50,00	KG	Homologado	Menor Preço
	0019	BATATA INGLESA - 1ª QUALIDADE (DEPOSITADA) FRESCAS E SÁS. NO PONTO DE MATURAÇÃO ADEQUADO PARA O CONSUMO. INTACTOS, COM TODAS AS PARTES COMESTÍVEIS APROVEITÁVEIS, COR E SABOR CARACTERÍSTICOS. NÃO DEVERÃO ESTAR DANIFICADOS POR LESÕES QUE AFETEM SUA APARÊNCIA E UTILIZAÇÃO. ISENTOS DE PONTOS AMARELADOS OU APODRECIDOS, LIVRES DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS.	6,73	30,00	KG	Homologado	Menor Preço



0021	BATATA SALSA - 1ª QUALIDADE(DEPOSITADA), FRESCAS E SÁS. NO PONTO DE MATURAÇÃO ADEQUADO PARA O CONSUMO. INTACTOS, COM TODAS AS PARTES COMESTÍVEIS APROVEITÁVEIS, COR E SABOR CARACTERÍSTICOS. NÃO DEVERÃO ESTAR DANIFICADOS POR LESÕES QUE AFETEM SUA APARÊNCIA E UTILIZAÇÃO. ISENTO DE PONTOS AMARELADOS OU APODRECIDOS, LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS.	16,46	10,00	KG	Homologado	Menor Preço
0023	BETERRABA DE 1ª (DEPOSITADA). NÃO DEVERÃO ESTAR DANIFICADOS POR LESÕES QUE AFETEM SUA APARÊNCIA E UTILIZAÇÃO. ISENTO DE PONTOS AMARELADOS OU APODRECIDOS, LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS.	7,13	30,00	KG	Homologado	Menor Preço
0036	BRÓCOLIS TIPO "CABEÇA" - 1ª QUALIDADE, (DEPOSITADO). O PRODUTO DEVE MOSTRAR FOLHAS LIMPAS, FRESCAS, LIVRES DE MANCHAS ESCURAS OU VISCOSAS. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR ACONDICIONADO EM EMBALAGENS PLÁSTICAS ATÓXICAS;	9,30	30,00	UND	Homologado	Menor Preço
0048	CEBOLA DE CABEÇA - 1ª QUALIDADE, DEPOSITADO, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME; LIVRE DE SUJEIRAS, PARASITAS, LARVAS, RESÍDUOS DE FERTILIZANTE; ACONDICIONADOS EM CAIXAS ABERTAS, ATÓXICAS E INTACTAS	6,99	60,00	KG	Homologado	Menor Preço
0049	CENOURA - 1ª QUALIDADE, DEPOSITADO, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME; LIVRE DE SUJEIRAS, PARASITAS, LARVAS, RESÍDUOS DE FERTILIZANTE; ACONDICIONADOS EM CAIXAS ABERTAS, ATÓXICAS E INTACTAS;	6,65	20,00	KG	Homologado	Menor Preço
0053	CHUCHU - 1ª QUALIDADE - DEPOSITADO	18,98	20,00	KG	Homologado	Menor Preço
0057	COUVE-FLOR - 1ª QUALIDADE - DEPOSITADO. O PRODUTO DEVE MOSTRAR FOLHAS LIMPAS, FRESCAS, LIVRES DE MANCHAS ESCURAS OU VISCOSAS. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR ACONDICIONADO EM EMBALAGENS PLÁSTICA ATÓXICA;	9,43	15,00	UND	Homologado	Menor Preço
0058	COUVE MANTEIGA - 1ª QUALIDADE - DEPOSITADO. O PRODUTO DEVE MOSTRAR FOLHAS LIMPAS, FRESCAS, LIVRES DE MANCHAS ESCURAS OU VISCOSAS. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR ACONDICIONADO EM EMBALAGENS PLÁSTICA ATÓXICA;	5,58	15,00	UND	Homologado	Menor Preço
0083	GENGIBRE	25,65	5,00	KG	Homologado	Menor Preço
0088	LARANJA DE 1ª QUALIDADE - DEPOSITADA	6,53	80,00	KG	Homologado	Menor Preço
0094	LIMÃO TAITI - 1ª QUALIDADE (DEPOSITADO)	5,76	20,00	KG	Homologado	Menor Preço
0097	MAÇÃ FUJI - TAMANHO MÉDIO, 1ª QUALIDADE (DEPOSITADA) AS MAÇÃS DEVEM SER DE COR VIVA, FIRME E PESADAS EM RELAÇÃO AO TAMANHO. A CASCA DEVE SER LISA, SEM DEPRESSÕES OU MACHUCADOS.	11,29	60,00	KG	Homologado	Menor Preço
0100	MAMÃO 1ª QUALIDADE DEPOSITADO. O PRODUTO NÃO PODE ESTAR MACHUCADO, FLÁCIDO, COM EXSUDAÇÕES E LESÕES. DEVE SER DE TAMANHO MÉDIO E GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO, O FRUTO NÃO DEVE ESTAR ESTRAGADO OU MUITO VERDE.	11,09	60,00	KG	Homologado	Menor Preço
0101	MANDIOCA SEM CASCA - DEPOSITADO	12,14	80,00	KG	Homologado	Menor Preço



0102	MANGA 1ª QUALIDADE, DEPOSITADA. O PRODUTO NÃO PODE ESTAR MACHUCADO, FLÁCIDO, COM EXSUDAÇÕES E LESÕES. DEVE SER DE TAMANHO MÉDIO E GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO, O FRUTO NÃO DEVE ESTAR ESTRAGADO OU MUITO VERDE.	7,09	30,00	KG	Homologado	Menor Preço
0108	MELANCIA, DEPOSITADA – O PRODUTO PRECISA TER A CASCA FIRME, LUSTROSA E SEM MANCHAS ESCURAS. ELA DEVE SER PESADA EM RELAÇÃO AO SEU VOLUME.	3,50	80,00	KG	Homologado	Menor Preço
0109	MELÃO 1ª QUALIDADE DEPOSITADO. A CASCA DEVE TER COR AMARELO BEM FORTE, SEM ÁREAS VERDES. O FRUTO DEVE SER FIRME E PESADO, SEM ÁREAS AMOLECIDAS E ESCURAS, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA, ISENTA DE ENFERMIDADE, PARASITAS E LARVAS, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS.	9,36	50,00	KG	Homologado	Menor Preço
0114	MORANGO, DEPOSITADO - COM COLORAÇÃO VERMELHA, SEM SINAIS DE ESTRAGADO, MOFOS OU AMASSADOS.	20,11	20,00	KG	Homologado	Menor Preço
0118	OVOS DE GALINHA - TIPO 2, TAMANHO MÉDIO, CASCA LISA, LIMPOS E NÃO TRINCADOS COM EMBALAGEM EM DÚZIAS, EM CAIXA DE PAPELÃO - DEPOSITADO. COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, E PRAZO DE VALIDADE.	10,66	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0137	REPOLHO DE CABEÇA DE 1ª QUALIDADE, DEPOSITADO. O PRODUTO DEVE MOSTRAR FOLHAS LIMPAS, FRESCAS, LIVRES DE MANCHAS ESCURAS OU VISCOSAS. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR ACONDICIONADO EM EMBALAGENS PLÁSTICA ATÓXICA;	9,04	40,00	KG	Homologado	Menor Preço
0138	RÚCULA - DE 1ª QUALIDADE, DEPOSITADO. O PRODUTO DEVE MOSTRAR FOLHAS LIMPAS, FRESCAS, LIVRES DE MANCHAS ESCURAS OU VISCOSAS. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR ACONDICIONADO EM EMBALAGENS PLÁSTICA ATÓXICA;	5,10	20,00	KG	Homologado	Menor Preço
0146	TEMPERO VERDE FRESCO (SALSINHA E CEBOLINHA) - 1ª QUALIDADE, DEPOSITADO;	5,26	50,00	MÇO	Homologado	Menor Preço
0147	TOMATE - 1ª QUALIDADE DEPOSITADO; O PRODUTO NÃO PODE ESTAR MACHUCADO, FLÁCIDO OU COM LESÕES. DEVE SER DE TAMANHO MÉDIO E GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO, O FRUTO NÃO DEVE ESTAR ESTRAGADO OU MUITO VERDE.	8,99	80,00	KG	Homologado	Menor Preço

VALOR TOTAL ESTIMADO	11.348,70
----------------------	-----------

0002

0013	APRESUNTADO BOVINO - RESFRIADO, DEPOSITADO	23,23	40,00	KG	Homologado	Menor Preço
0015	BACON EM MANTA. DEPOSITADO.	40,95	5,00	KG	Homologado	Menor Preço
0017	BANHA DE PORCO - PACOTE DE 1KG - DEPOSITADA	16,66	15,00	UND	Homologado	Menor Preço
0044	CARNE DE GADO PARA DESFIAR (FRALDINHA OU PATINHO) - DEPOSITADO	41,98	120,00	KG	Homologado	Menor Preço
0045	CARNE DE GADO PARA PANELA SEM OSSO - DEPOSITADO	30,25	120,00	KG	Homologado	Menor Preço
0046	CARNE MOÍDA DE 1ª QUALIDADE – DEPOSITADO;	42,28	200,00	KG	Homologado	Menor Preço
0047	CARNE - PERNIL SUÍNO COM PELE E SEM OSSO - DEPOSITADO	13,65	100,00	KG	Homologado	Menor Preço



0059	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO (DEPOSITADO) ISENTO DE ADITIVOS OU SUBSTANCIAS ESTRANHAS QUE SEJAM IMPRÓPRIAS AO CONSUMO E QUE ALTEREM SUAS CARACTERÍSTICAS NATURAIS COMO, ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO. FORNECIDAS EM EMBALAGEM DE PLÁSTICA ATÓXICA COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO DA DATA DE EMBALAGEM/VALIDADE, PESO, REGISTRO NO SIF, SIM OU CISPOA, MARCAS E CARIMBOS OFICIAIS DE ACORDO COM AS PORTARIAS DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E VIGILÂNCIA SANITÁRIA. O TRANSPORTE DEVERÁ PRESERVAR AS CARACTERÍSTICAS DO ALIME	9,33	200,00	KG	Homologado	Menor Preço
0095	LINGUIÇA SUINA TOSCANA (DEPOSITADA)	31,98	150,00	KG	Homologado	Menor Preço
0096	LINGUIÇA TIPO CALABRESA DEFUMADA (DEPOSITADA)	34,15	15,00	KG	Homologado	Menor Preço
0125	PEITO DE FRANGO SEM OSSO - DEPOSITADO. ISENTO DE ADITIVOS OU SUBSTANCIAS ESTRANHAS QUE SEJAM IMPRÓPRIAS AO CONSUMO E QUE ALTEREM SUAS CARACTERÍSTICAS NATURAIS COMO, ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO. FORNECIDAS EM EMBALAGEM DE PLÁSTICA ATOXICA COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO DA DATA DE EMBALAGEM/VALIDADE, PESO, REGISTRO NO SIF, SIM OU CISPOA, MARCAS E CARIMBOS OFICIAIS DE ACORDO COM AS PORTARIAS DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E VIGILÂNCIA SANITÁRIA.	24,32	200,00	KG	Homologado	Menor Preço
0143	SALSICHA CARNE SUÍNA (DEPOSITADA)	14,99	130,00	KG	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		33.860,40				
0003						
0022	BEBIDA LÁCTEA (DEPOSITADA) - EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 1 LITRO - SABORES VARIADOS.	6,07	400,00	UND	Homologado	Menor Preço
0062	CREME DE LEITE - 200GR	3,92	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0063	CREME DE LEITE - NATA - POTE DE 200 GR	11,39	20,00	UND	Homologado	Menor Preço
0089	LEITE CONDENSADO - CX C/ 395GR	6,15	80,00	UND	Homologado	Menor Preço
0090	LEITE DE COCO TRADICIONAL - 500GR	12,92	15,00	UND	Homologado	Menor Preço
0091	LEITE EM PÓ INTEGRAL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 750 GR	29,82	10,00	UND	Homologado	Menor Preço
0092	LEITE INTEGRAL - LONGA VIDA, VALIDADE MÍNIMA 120 DIAS - EMBALAGEM TETRA PAK - O PRODUTO DEVERÁ ATENDER AO DISPOSTO NA LEGISLAÇÃO DE ALIMENTOS, ESTABELECIDA PELA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA / MINISTÉRIO DA SAÚDE E PELO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO. PRODUTO DE ORIGEM ANIMAL - DEVE TER O CARIMBO DOS SERVIÇOS DE INSPEÇÃO OBRIGATÓRIOS, PODENDO SER FEDERAL (SIF), ESTADUAL (SIE) OU MUNICIPAL (SIM).	62,00	810,00	CX	Homologado	Menor Preço
0132	QUEIJO MUSSARELA - RESFRIADO, DEPOSITADO.	36,64	80,00	KG	Homologado	Menor Preço
0133	QUEIJO PARMESÃO RALADO - EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 40 GRAMAS;	8,33	30,00	UND	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		57.432,90				
0004						
0006	ÁGUA MINERAL - BOMBONA DE 20 LITROS	14,12	80,00	UND	Fracassado	Menor Preço



0007	ÁGUA MINERAL - CAIXA COM 48 COPOS DE 200 ML CADA	17,17	50,00	CX	Fracassado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		1.988,10				
0005						
0029	BOLO DE CENOURA COM COBERTURA DE CHOCOLATE	37,09	70,00	KG	Homologado	Menor Preço
0030	BOLO DE CHOCOLATE, TIPO NEGA MALUCA, SEM RECHEIO, TAMANHO GRANDE, COM COBERTURA DE CHOCOLATE E GRANULADO DE CHOCOLATE	38,88	70,00	KG	Homologado	Menor Preço
0031	BOLO RECHEADO COM CREME E FRUTAS, RECHEIO DE CREMES E LEITE CONDENSADO, FRUTAS (ABACAXI, PESSEGO, FIGO, AMEIXA, FRUTAS VERMELHAS)	42,79	60,00	KG	Homologado	Menor Preço
0032	BOLO RECHEADO - TIPO MARTA ROCHA	41,24	60,00	KG	Homologado	Menor Preço
0033	BOLO SALGADO (BOLO SALGADO COM PEDAÇOS DE LEGUMES, DENTRE ELES TOMATE, CEBOLA, SALSINHA, CEBOLINHA, MILHO, ERVILHA, CARNES - DE FRANGO OU SALSICHA ENTRE OUTROS)	36,50	70,00	KG	Homologado	Menor Preço
0034	BOLO TIPO "TOALHA FELPUDA"	39,47	30,00	KG	Homologado	Menor Preço
0064	CUCA TRADICIONAL SEM RECHEIO COM COBERTURA DE FAROFA.	17,77	50,00	KG	Homologado	Menor Preço
0066	EMPADÃO DE FRANGO - COM MASSA A BASE DE FARINHA E RECHEIO DE PEITO DE FRANGO COZIDO E DESFIADO COM TEMPERO SUAVE	35,71	100,00	KG	Homologado	Menor Preço
0070	ESFIRA GRANDE SALGADA ASSADA COM RECHEIO DE CARNE, FRANGO OU PIZZA	10,77	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0084	GROSTOLI DOCE MACIO, PASSADO NO AÇÚCAR E CANELA (FRITO)	28,22	50,00	KG	Homologado	Menor Preço
0119	PÃO CASEIRINHO - DEPOSITADO	14,48	650,00	KG	Homologado	Menor Preço
0120	PÃO DE FORMA FATIADO - TRADICIONAL (KG)	16,02	50,00	KG	Homologado	Menor Preço
0121	PÃO DE QUEIJO (KG)	36,59	60,00	KG	Homologado	Menor Preço
0122	PÃO FRANCÊS (DEPOSITADO)	13,09	50,00	KG	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		34.109,20				
0006						
0004	ACHOCOLATADO EM PÓ SOLÚVEL - EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 400GR	10,99	50,00	UND	Homologado	Menor Preço
0005	AÇÚCAR CRISTAL - PACOTE DE 5KG	21,82	82,00	UND	Homologado	Menor Preço
0010	AMENDOIM 500GR	7,23	50,00	PAC	Homologado	Menor Preço
0011	AMIDO DE MILHO 500 GR.	7,23	15,00	PAC	Homologado	Menor Preço
0012	ANIS ESTRELADO - EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 50 GRAMAS, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	15,33	10,00	PAC	Homologado	Menor Preço
0014	ARROZ PARBOILIZADO - TIPO 1, SEM GLÚTEN. EMBALAGEM DE 5KG DE POLIETILENO TRANSPARENTE RESISTENTE E INTACTO, COM IDENTIFICAÇÃO DOS INGREDIENTES, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, MARCA DO FABRICANTE E INFORMAÇÕES DO MESMO, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO E ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO, COM PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 5 MESES	28,44	50,00	PAC	Homologado	Menor Preço
0020	BATATA PALHA. EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 500GR	18,86	50,00	UND	Homologado	Menor Preço
0024	BISCOITO ÁGUA E SAL - EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 350 GRAMAS	8,85	189,00	UND	Homologado	Menor Preço



0025	BISCOITO DOCE DIVERSOS SABORES - EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 330 GRAMAS	7,09	39,00	UND	Homologado	Menor Preço
0026	BISCOITO RECHEADO DOCE - EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 110 GRAMAS	4,25	120,00	UND	Homologado	Menor Preço
0027	BISCOITO TIPO MARIA EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 700 GRAMAS - QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A CASAREDO OU KELLOGGS PARATI	12,44	189,00	UND	Homologado	Menor Preço
0028	BISCOITO TIPO ROSCA - EMBALAGEM DE NO MÍNIMO DE 350 GRAMAS	7,32	124,00	UND	Homologado	Menor Preço
0035	BOMBOM SORTIDOS, ESPECIALIDADES, CAIXA COM NO MÍNIMO 200 GRAMAS, QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR À LACTA E NESTLE;	14,41	275,00	UND	Homologado	Menor Preço
0037	CAFÉ SOLÚVEL TRADICIONAL GRANULADO - EMBALAGEM EM VIDRO COM MÍNIMO 230GR	20,86	60,00	UND	Homologado	Menor Preço
0038	CAFÉ TORRADO E MOÍDO, INTENSIDADE 08, MOAGEM MÉDIA, TRADICIONAL, EMBALADO A VÁCUO - EMBALAGEM DE 500 GRAMAS, QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO MELLITA;	18,69	224,00	UND	Homologado	Menor Preço
0039	CALDO EM TABLETE DE CARNE - CAIXA 114G, EMBALAGEM CONTENDO 12 UNIDADES.	4,18	20,00	UND	Homologado	Menor Preço
0040	CALDO EM TABLETE DE GALINHA - CAIXA 114G EMBALAGEM CONTENDO 12 UNIDADES;	4,18	20,00	UND	Homologado	Menor Preço
0041	CALDO EM TABLETE DE LEGUMES - CAIXA 114G EMBALAGEM CONTENDO 12 UNIDADES;	3,44	20,00	UND	Homologado	Menor Preço
0042	CANELA EM PÓ PURA - CONTENDO NO MÍNIMO 30 GRAMAS, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	7,44	10,00	UND	Homologado	Menor Preço
0043	CANELA EM RAMA - CONTENDO NO MÍNIMO 10 GRAMAS, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	4,54	20,00	UND	Homologado	Menor Preço
0050	CHOCOLATE AO LEITE PARA DERRETER - BARRA DE 1KG	44,01	10,00	UND	Homologado	Menor Preço
0051	CHOCOLATE GRANULADO - EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 100 GRAMAS	10,28	30,00	UND	Homologado	Menor Preço
0052	CHOCOLATE MEIO AMARGO PARA DERRETER - BARRA DE 1KG	43,49	10,00	UND	Homologado	Menor Preço
0054	COCO RALADO PACOTE COM 100GR, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	5,66	30,00	UND	Homologado	Menor Preço
0055	COLORÍFICO - COLORAU DE 500GR, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	7,75	20,00	UND	Homologado	Menor Preço
0056	CORANTE ALIMENTÍCIO LÍQUIDO - DIVERSOS SABORES - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 ML	6,16	15,00	UND	Homologado	Menor Preço
0060	CRAVO DA ÍNDIA - EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 30 GRAMAS, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	7,72	20,00	UND	Homologado	Menor Preço
0061	CRAVO EM PÓ FRASCO, EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 20 GRAMAS, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	4,70	20,00	UND	Homologado	Menor Preço



0067	EMUSTAB EMULSIFICANTE E ESTABILIZANTE NEUTRO - EMBALAGEM COM 200G	13,32	20,00	UND	Homologado	Menor Preço
0068	ERVA-DOCE - EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 20 GRAMAS, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	4,54	15,00	UND	Homologado	Menor Preço
0069	ERVILHA EM CONSERVA - EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 200GR. EM CONSERVA, DE MATÉRIA PRIMA SAUDÁVEIS E MACIOS, DE GRÃOS SELECIONADOS ORIUNDOS DE PLANTAS SADIAS, SEM SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. A EMBALAGEM DEVE ESTAR INTACTA, O PRODUTO DEVERÁ CONTER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E DATA DE VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES NO ATO DA ENTREGA.	3,99	120,00	UND	Homologado	Menor Preço
0071	EXTRATO DE TOMATE, EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 850G	14,80	60,00	UND	Homologado	Menor Preço
0072	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA, EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 500 GRAMAS. EMBALAGEM NÃO VIOLADO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE. DATA DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 05 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	10,30	5,00	UND	Homologado	Menor Preço
0073	FARINHA DE MILHO (FUBÁ) - EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 1KG, EMBALAGEM EM PACOTES PLÁSTICO ATÓXICO, NÃO VIOLADO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE. DATA DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 05 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	5,82	20,00	UND	Homologado	Menor Preço
0074	FARINHA DE TRIGO - 5KG, TIPO 1. EMBALAGEM NÃO VIOLADO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE. DATA DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 05 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	20,79	40,00	UND	Homologado	Menor Preço
0075	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL - PCTE DE 1KG. EMBALAGEM NÃO VIOLADO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE. DATA DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 05 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	22,48	10,00	UND	Homologado	Menor Preço
0076	FEIJÃO CARIOCA - PACOTE DE 1KG. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA, ATÓXICA, RESISTENTE, TRANSPARENTE, VEDADA. SEM PRESENÇA DE CARUNCHOS OU SUJEIRAS. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES	11,20	15,00	UND	Homologado	Menor Preço
0077	FEIJÃO PRETO - PACOTE DE 1KG. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA, ATÓXICA, RESISTENTE, TRANSPARENTE, VEDADA. SEM PRESENÇA DE CARUNCHOS OU SUJEIRAS. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES	9,87	50,00	UND	Homologado	Menor Preço
0078	FERMENTO BIOLÓGICO - SECO INSTANTÂNEO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10GR	7,82	15,00	UND	Homologado	Menor Preço
0079	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO - 250GR	11,66	30,00	UND	Homologado	Menor Preço
0081	FOLHA DE LOURO, CONTENDO NO MÍNIMO 4 GRAMAS, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	3,30	30,00	UND	Homologado	Menor Preço



0082	GELATINA EM PÓ - SABORES DIVERSOS	1,62	200,00	UND	Homologado	Menor Preço
0085	HIBISCO - PACOTE COM NO MÍNIMO 15 GR	5,99	20,00	UND	Homologado	Menor Preço
0093	LENTILHA PACOTE DE 500GR. EMBALAGEM EM PACOTES PLÁSTICO ATÓXICO, NÃO VIOLADO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE. DATA DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 05 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	10,08	30,00	UND	Homologado	Menor Preço
0098	MACARRÃO ESPAGUETTE DE SEMOLA TRADICIONAL - EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 3KG	26,78	40,00	UND	Homologado	Menor Preço
0099	MAIONESE TRADICIONAL - SACHET DE NO MÍNIMO 800GR. QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A HELLMANNS	17,69	50,00	UND	Homologado	Menor Preço
0103	MANTEIGA EXTRA COM SAL, POTE DE 500GR	19,99	10,00	UND	Homologado	Menor Preço
0104	MARGARINA COM SAL - POTE DE 1KG	17,48	10,00	UND	Homologado	Menor Preço
0105	MASSA DE PASTEL MÉDIO - EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 200 GRAMAS	7,05	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0106	MASSA DE PIZZA PRONTA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 250 GR	13,74	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0107	MASSA PARA LASANHA - PRÉ-COZIDA 200G	8,99	50,00	UND	Homologado	Menor Preço
0110	MILHO ENLATADO - EMBALAGEM COM 200 GR EM CONSERVA, DE MATÉRIA PRIMA SAUDÁVEIS E MACIOS, DE GRÃOS SELECIONADOS ORIUNDOS DE PLANTAS SADIAS, SEM SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. A EMBALAGEM DEVE ESTAR INTACTA, O PRODUTO DEVERÁ CONTER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E DATA DE VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES NO ATO DA ENTREGA.	5,97	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0111	MILHO PARA PIPOCA - TIPO 01, PACOTE DE 500GR	5,00	220,00	UND	Homologado	Menor Preço
0115	NOZ MOSCADA PACOTE CONTENDO NO MÍNIMO 8 GRAMAS, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	4,70	10,00	UND	Homologado	Menor Preço
0116	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	3,99	132,00	UND	Homologado	Menor Preço
0117	ORÉGANO PACOTE CONTENDO NO MÍNIMO 10 GRAMAS, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	3,37	150,00	UND	Homologado	Menor Preço
0129	POLVILHO AZEDO - EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 500 GRAMAS. EMBALAGEM EM PACOTES PLÁSTICO ATÓXICO, NÃO VIOLADO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE. DATA DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 05 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	9,15	15,00	UND	Homologado	Menor Preço
0130	POLVILHO DOCE - EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 500 GRAMAS. EMBALAGEM EM PACOTES PLÁSTICO ATÓXICO, NÃO VIOLADO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE. DATA DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 05 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	8,32	15,00	UND	Homologado	Menor Preço
0131	PÓ PARA PUDIM - 50GR, DIVERSOS SABORES	2,91	50,00	UND	Homologado	Menor Preço
0134	REFRESCO EM PÓ - EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 45 GRAMAS - DIVERSOS SABORES	1,31	150,00	UND	Homologado	Menor Preço



0135	REFRIGERANTE 2 LITROS - SABOR TIPO COLA, SODA E/OU GUARANÁ	9,26	525,00	UND	Homologado	Menor Preço
0136	REFRIGERANTE LATA 350ML SABORES DIVERSOS;	4,32	3.000,00	UND	Homologado	Menor Preço
0139	SAGU - GRUPO II, EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 500 GRAMAS	8,95	30,00	UND	Homologado	Menor Preço
0142	SAL REFINADO - EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 1KG, DEPOSITADO	3,20	48,00	UND	Homologado	Menor Preço
0145	SUCO DE UVA TINTA INTEGRAL 250ML PET	5,49	20,00	UND	Homologado	Menor Preço
0150	VINAGRE DE VINHO TINTO - EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 1 LITRO	5,97	20,00	UND	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		54.307,43				
0007						
0126	PICOLÉ DE ÁGUA - DIVERSOS SABORES	3,66	400,00	UND	Homologado	Menor Preço
0127	PICOLÉ DE LEITE - DIVERSOS SABORES	4,33	400,00	UND	Homologado	Menor Preço
0144	SORVETE SABORES DIVERSOS - EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 900 ML	25,99	50,00	UND	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		4.495,50				
0008						
0065	DOCINHOS DE FESTA (BRIGADEIRO, CAJUZINHO,BEIJINHO, MAÇÃ, CASADINHO)	1,19	5.000,00	UND	Homologado	Menor Preço
0086	KIT DE DOCES ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM DE ISOPOR TIPO HAMBURGEIRO CONTENDO 10 DOCINHOS SIMPLES SENDO 02 CAJUZINHO, 02 BRIGADEIRO , 02 BEIJINHO,02 MAÇÃZINHA,02 DOIS AMORES)	14,63	6.000,00	KIT	Homologado	Menor Preço
0113	MINI SONHO RECHEADO COM DOCE DE LEITE OU GOIABADA. FRITO, PASSADO NO AÇÚCAR.	29,54	100,00	KG	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		96.684,00				
0009						
0087	KITS DE SALGADOS ARMAZENADOS EM EMBALAGEM DE ISOPOR TIPO HAMBURGEIRO COTENDO 10 SALGADINHOS, SENDO: 02 PASTELZINHO, 02 RISOLE, 02 QUIBE, 02 EMPADINHA, 02 COXINHAS	13,63	6.000,00	KIT	Homologado	Menor Preço
0112	MINI SANDUICHE NATURAL. PRODUTO CONFECCIONADO COM 1 FATIA DE PÃO DE FORMA CORTADO AO MEIO RECEHADO COM PATÉ DE FRANGO, QUEIJO E ALFACE.	3,97	700,00	UND	Homologado	Menor Preço
0123	PASTEL ASSADO COM RECHEIO CARNE MOÍDA, OU PRESUNTO E QUEIJO. PESO INDIVIDUAL DE NO MÍNIMO 150 GRAMAS.	6,86	50,00	UND	Homologado	Menor Preço
0124	PASTEL FRITO COM RECHEIO DE CARNE. PESO MÍNIMO DE 100 GRAMAS CADA.	6,87	150,00	UND	Homologado	Menor Preço
0128	PIZZA DE METRO - MEDIDA 60X40CM - 48 PEDAÇOS. (SABORES: CALABRESA, FRANGO, 4 QUEIJOS, MISTA, BACON)	102,23	200,00	UND	Homologado	Menor Preço
0140	SALGADINHOS ASSADOS (EMPADINHA, CROASSAIN DE PRESUNTO E QUEIJO, ESFIRRA DE FRANGO)	1,90	5.000,00	UND	Homologado	Menor Preço
0141	SALGADINHOS FRITOS (QUIBE, PASTELZINHO, RISOLE, BOLINHA DE QUEIJO, ENROLADINHO DE SALSICHA, COXINHA)	1,12	5.000,00	UNDO	Homologado	Menor Preço
0148	TORTA FRIA COM RECHEIO DE FRANGO (KG)	40,97	100,00	KG	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		125.575,50				

Documentos Anexados ao Processo



Data	Documento
05/04/2024 - 09:55	PL_29_2024.pdf
05/04/2024 - 09:57	Itens_29.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
17/04/2024 - 14:17:20	Negociação aberta para o processo 21/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 1,7 do processo 21/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
17/04/2024 - 14:17:20	Negociação aberta para o processo 21/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 2,6 do processo 21/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
17/04/2024 - 14:17:20	Negociação aberta para o processo 21/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 3 do processo 21/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
17/04/2024 - 14:17:21	Negociação aberta para o processo 21/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 4 do processo 21/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
17/04/2024 - 14:17:22	Negociação aberta para o processo 21/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 5,8,9 do processo 21/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
17/04/2024 - 14:20:22		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 000 do processo 21/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
17/04/2024 - 14:20:46		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0005 do processo 21/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
17/04/2024 - 14:21:54		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 000 do processo 21/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
17/04/2024 - 14:22:27		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0008 do processo 21/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
17/04/2024 - 14:23:39		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 000 do processo 21/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
17/04/2024 - 14:23:57		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0009 do processo 21/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
17/04/2024 - 14:24:04		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 000 do processo 21/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
17/04/2024 - 14:28:17		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 000 do processo 21/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
17/04/2024 - 14:58:38	Envio de Propostas Readequadas	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,7 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
17/04/2024 - 14:58:38	Envio de Propostas Readequadas21/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 2,6 do processo 21/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
17/04/2024 - 14:58:39	Envio de Propostas Readequadas21/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 3 do processo 21/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
17/04/2024 - 14:58:39	Envio de Propostas Readequadas21/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 4 do processo 21/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
17/04/2024 - 14:58:40	Envio de Propostas Readequadas21/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 5,8,9 do processo 21/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
17/04/2024 - 15:03:51		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 000 do processo 21/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
17/04/2024 - 15:10:52		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 000 do processo 21/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
17/04/2024 - 15:34:20		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 000 do processo 21/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
17/04/2024 - 15:52:00		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 000 do processo 21/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
18/04/2024 - 08:51:27	Envio de Propostas Readequadas 21/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 18/04/2024 às 10:51.



18/04/2024 - 08:51:51	Envio de Propostas Readequadas 21/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0006 foi definida pelo pregoeiro para 18/04/2024 às 10:51.
18/04/2024 - 09:37:59		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 000 do processo 21/2024.
18/04/2024 - 09:50:12		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
18/04/2024 - 10:55:41	Envio de Propostas Readequadas 21/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0006 foi definida pelo pregoeiro para 18/04/2024 às 14:30.
18/04/2024 - 12:17:53		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 000 do processo 21/2024.
18/04/2024 - 13:30:28	Documentos solicitados para o processo	Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
18/04/2024 - 13:30:28	Documentos solicitados para o processo 21/2024	Foram solicitadas diligências nos itens 1,7 do processo .
18/04/2024 - 13:30:29	Documentos solicitados para o processo 21/2024	Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
18/04/2024 - 13:36:35		Foram solicitadas diligências nos itens 2,3,6 do processo 21/2024.
18/04/2024 - 13:36:50		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
18/04/2024 - 13:37:09		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0005 do processo 21/2024.
18/04/2024 - 13:59:04		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
18/04/2024 - 13:59:19		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0008 do processo 21/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0009 do processo 21/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 21/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0007 do processo 21/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Itens marcados com **** estão cancelados.

Vencedores

A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 12.144.365/0001-79 - Endereço: Rua Dom Pedro II 450 SAO MIGUEL DO OESTE SC CEP 89.900,000 - CEP: 89900000 - UF: SC - Município: - Telefone: (46) 99935-6187

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0002		Carnes e Derivados					
	0013	Apresuntado bovino - resfriado, depositado	PAMPLONA	PAMPLONA	40,00 KG	19,70	788,00
	0015	Bacon em manta. Depositado.	LETAVO	LETAVO	5,00 KG	26,27	131,35
	0017	Banha de porco - pacote de 1kg - depositada	PAMPLONA	PAMPLONA	15,00 UND	9,31	139,65
	0044	Carne de gado para desfiar (fraldinha ou patinho) - depositado	ALESSI	ALESSI	120,00 KG	32,00	3.840,00
	0045	Carne de gado para panela sem osso - depositado	ALESSI	ALESSI	120,00 KG	26,30	3.156,00
	0046	Carne moída de 1ª qualidade – depositado;	ALESSI	ALESSI	200,00 KG	21,50	4.300,00
	0047	Carne - pernil suíno com pele e sem osso - depositado	MARODANEL	MARODANEL	100,00 KG	13,65	1.365,00



0059	Coxa e sobrecoxa de frango (depositado) isento de aditivos ou substâncias estranhas que sejam impróprias ao consumo e que alterem suas características naturais como, aspecto, cor, cheiro e sabor próprio. Fornecidas em embalagem de plástico atóxica com etiqueta de identificação da data de embalagem/validade, peso, registro no sif, sim ou cispoa, marcas e carimbos oficiais de acordo com as portarias do ministério da agricultura e vigilância sanitária. O transporte deverá preservar as características do alime	SUBLIME	SUBLIME	200,00 KG	7,30	1.460,00
0095	Linguiça suína toscana (depositada)	ALESSI	ALESSI	150,00 KG	16,66	2.499,00
0096	Linguiça tipo calabresa defumada (depositada)	LETAVO	LETAVO	15,00 KG	24,99	374,85
0125	Peito de frango sem osso - depositado. Isento de aditivos ou substâncias estranhas que sejam impróprias ao consumo e que alterem suas características naturais como, aspecto, cor, cheiro e sabor próprio. Fornecidas em embalagem de plástico atóxica com etiqueta de identificação da data de embalagem/validade, peso, registro no sif, sim ou cispoa, marcas e carimbos oficiais de acordo com as portarias do ministério da agricultura e vigilância sanitária.	SUBLIME	SUBLIME	200,00 KG	16,93	3.386,00
0143	Salsicha carne suína (depositada)	JCW	JCW	130,00 KG	12,00	1.560,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 22.999,85
0003	Leite e similares					
0022	Bebida láctea (depositada) - embalagem de no mínimo 1 litro - sabores variados.	AMANHECER	AMANHECER	400,00 UND	3,27	1.308,00
0062	Creme de leite - 200gr	TERRA VIVA	TERRA VIVA	100,00 UND	2,55	255,00
0063	CREME DE LEITE - NATA - POTE DE 200 GR	TERRA VIVA	TERRA VIVA	20,00 UND	7,99	159,80
0089	Leite condensado - cx c/ 395gr	PIRACANJUBA	PIRACANJUBA	80,00 UND	4,26	340,80
0090	Leite de coco tradicional - 500gr	MENINA	MENINA	15,00 UND	5,66	84,90
0091	Leite em pó integral - embalagem com no mínimo 750 gr	AURORA	AURORA	10,00 UND	13,00	130,00
0092	Leite integral - longa vida, validade mínima 120 dias - embalagem tetra pak - o produto deverá atender ao disposto na legislação de alimentos, estabelecida pela agência nacional de vigilância sanitária / ministério da saúde e pelo ministério da agricultura, pecuária e abastecimento. Produto de origem animal - deve ter o carimbo dos serviços de inspeção obrigatórios, podendo ser federal (sif), estadual (sie) ou municipal (sim).	TERRA VIVA	TERRA VIVA	810,00 CX	51,79	41.949,90
0132	Queijo mussarela - resfriado, depositado.	TERRA VIVA	TERRA VIVA	80,00 KG	32,99	2.639,20
0133	Queijo parmesão ralado - embalagem de no mínimo 40 gramas;	NINFA	NINFA	30,00 UND	4,41	132,30
TOTAL DO LOTE						R\$ 46.999,90
0006	Itens de Mercadoria					
0004	Achocolatado em pó solúvel - embalagem contendo no mínimo 400gr	CELLI	CELLI	50,00 UND	2,98	149,00
0005	Açúcar cristal - pacote de 5kg	EUROÇUCAR	EUROÇUCAR	82,00 UND	19,52	1.600,64
0010	Amendoim 500gr	INCAS	INCAS	50,00 PAC	5,90	295,00
0011	AMIDO DE MILHO 500 GR.	VALAR	VALAR	15,00 PAC	3,23	48,45
0012	Anis estrelado - embalagem contendo no mínimo 50 gramas, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	INCAS	INCAS	10,00 PAC	10,37	103,70



0014	Arroz parboilizado - tipo 1, sem glúten. Embalagem de 5kg de polietileno transparente resistente e intacto, com identificação dos ingredientes, informações nutricionais, marca do fabricante e informações do mesmo, prazo de validade, peso líquido e rotulagem de acordo com a legislação, com prazo de validade de no mínimo 5 meses	MOENDA	MOENDA	50,00 PAC	24,56	1.228,00
0020	Batata palha. Embalagem contendo no mínimo 500gr	CINDERELA	CINDERELA	50,00 UND	16,39	819,50
0024	Biscoito água e sal - embalagem de no mínimo 350 gramas	PICCININI	PICCININI	189,00 UND	3,80	718,20
0025	Biscoito doce diversos sabores - embalagem de no mínimo 330 gramas	PICCININI	PICCININI	39,00 UND	3,79	147,81
0026	Biscoito recheado doce - embalagem de no mínimo 110 gramas	PARATI	PARATI	120,00 UND	3,57	428,40
0027	Biscoito tipo Maria embalagem de no mínimo 700 gramas - qualidade igual ou superior a Casaredo ou Kelloggs Parati	PICCININI	PICCININI	189,00 UND	7,58	1.432,62
0028	Biscoito tipo rosca - embalagem de no mínimo de 350 gramas	PICCININI	PICCININI	124,00 UND	3,54	438,96
0035	Bombom sortidos, especialidades, caixa com no mínimo 200 gramas, qualidade igual ou superior à lacta e Nestle;	GAROTO	GAROTO	275,00 UND	12,60	3.465,00
0037	Café solúvel tradicional granulado - embalagem em vidro com mínimo 230gr	NESCAFE	NESCAFE	60,00 UND	19,02	1.141,20
0038	Café torrado e moído, intensidade 08, moagem média, tradicional, embalado a vácuo - embalagem de 500 gramas, qualidade igual ou superior ao Melitta;	MELITA	MELITA	224,00 UND	16,98	3.803,52
0039	Caldo em tablete de carne - caixa 114g, embalagem contendo 12 unidades.	APTI	APTI	20,00 UND	1,23	24,60
0040	Caldo em tablete de galinha - caixa 114g embalagem contendo 12 unidades;	APTI	APTI	20,00 UND	2,34	46,80
0041	Caldo em tablete de legumes - caixa 114g embalagem contendo 12 unidades;	APTI	APTI	20,00 UND	2,34	46,80
0042	Canela em pó pura - contendo no mínimo 30 gramas, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	INCAS	INCAS	10,00 UND	1,89	18,90
0043	Canela em rama - contendo no mínimo 10 gramas, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	INCAS	INCAS	20,00 UND	1,89	37,80
0050	Chocolate ao leite para derreter - barra de 1kg	CLASSY	CLASSY	10,00 UND	20,19	201,90
0051	Chocolate granulado - embalagem de no mínimo 100 gramas	VALAR	VALAR	30,00 UND	4,59	137,70
0052	Chocolate meio amargo para derreter - barra de 1kg	CLASSY	CLASSY	10,00 UND	25,55	255,50
0054	Coco ralado pacote com 100gr, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	VALAR	VALAR	30,00 UND	4,57	137,10
0055	Colorífico - colorau de 500gr, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade	DAJU	DAJU	20,00 UND	4,74	94,80
0056	Corante alimentício líquido - diversos sabores - embalagem com no mínimo 10 ml	INCAS	INCAS	15,00 UND	2,85	42,75
0060	Cravo da Índia - embalagem contendo no mínimo 30 gramas, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	INCAS	INCAS	20,00 UND	1,60	32,00
0061	Cravo em pó frasco, embalagem contendo no mínimo 20 gramas, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	INCAS	INCAS	20,00 UND	2,84	56,80



0067	Emustab Emulsificante e Estabilizante Neutro - embalagem com 200g	SELECTA	SELECTA	20,00 UND	12,47	249,40
0068	Erva-doce - embalagem contendo no mínimo 20 gramas, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	INCAS	INCAS	15,00 UND	1,54	23,10
0069	Ervilha em conserva - embalagem de no mínimo 200gr. Em conserva, de matéria prima saudáveis e macios, de grãos selecionados oriundos de plantas saudáveis, sem sujidades, parasitas e larvas. A embalagem deve estar intacta, o produto deverá conter registro no ministério da agricultura e data de validade mínima de 06 meses no ato da entrega.	STELLA DORO	STELLA DORO	120,00 UND	3,03	363,60
0071	Extrato de tomate, embalagem de no mínimo 850g	DAJUDA	DAJUDA	60,00 UND	10,77	646,20
0072	Farinha de mandioca torrada, embalagem de no mínimo 500 gramas. Embalagem não violado com dados de identificação do produto, data de fabricação e de validade. Data de validade de no mínimo 05 meses a partir da data de entrega.	PINDUCA	PINDUCA	5,00 UND	8,31	41,55
0073	Farinha de milho (fubá) - embalagem de no mínimo 1kg, embalagem em pacotes plástico atóxico, não violado com dados de identificação do produto, data de fabricação e de validade. Data de validade de no mínimo 05 meses a partir da data de entrega.	MONTE CLARO	MONTE CLARO	20,00 UND	2,49	49,80
0074	Farinha de trigo - 5kg, tipo 1. Embalagem não violado com dados de identificação do produto, data de fabricação e de validade. Data de validade de no mínimo 05 meses a partir da data de entrega.	CLARISSIMA	CLARISSIMA	40,00 UND	12,64	505,60
0075	Farinha de trigo integral - pcte de 1kg. Embalagem não violado com dados de identificação do produto, data de fabricação e de validade. Data de validade de no mínimo 05 meses a partir da data de entrega.	DALLA	DALLA	10,00 UND	3,45	34,50
0076	Feijão carioca - pacote de 1kg, acondicionado em embalagem plástica, atóxica, resistente, transparente, vedada. Sem presença de carunchos ou sujeiras. O produto deverá apresentar informação nutricional, data de fabricação e prazo de validade de no mínimo 6 meses	REI DA MESA	REI DA MESA	15,00 UND	7,13	106,95
0077	Feijão preto - pacote de 1kg. Acondicionado em embalagem plástica, atóxica, resistente, transparente, vedada. Sem presença de carunchos ou sujeiras. O produto deverá apresentar informação nutricional, data de fabricação e prazo de validade de no mínimo 6 meses	REI DA MESA	REI DA MESA	50,00 UND	6,53	326,50
0078	Fermento biológico - seco instantâneo - embalagem com no mínimo 10gr	APTI	APTI	15,00 UND	3,75	56,25
0079	Fermento em pó químico - 250gr	APTI	APTI	30,00 UND	4,99	149,70
0081	Folha de louro, contendo no mínimo 4 gramas, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	INCAS	INCAS	30,00 UND	1,42	42,60
0082	GELATINA EM PÓ - SABORES DIVERSOS	APTI	APTI	200,00 UND	1,06	212,00
0085	Hibisco - pacote com no mínimo 15 gr	INCAS	INCAS	20,00 UND	1,43	28,60
0093	Lentilha pacote de 500gr. Embalagem em pacotes plástico atóxico, não violado com dados de identificação do produto, data de fabricação e de validade. Data de validade de no mínimo 05 meses a partir da data de entrega.	VALAR	VALAR	30,00 UND	7,11	213,30
0098	Macarrão espaguete de semola tradicional - embalagem de no mínimo 3Kg	JÓIA	JÓIA	40,00 UND	14,97	598,80



0099	Maionese tradicional - sachet de no mínimo 800gr. Qualidade igual ou superior a hellmanns	VIGOR	VIGOR	50,00 UND	11,28	564,00
0103	Manteiga extra com sal, pote de 500gr	FRIMESA	FRIMESA	10,00 UND	24,39	243,90
0104	Margarina com sal - pote de 1kg	CLAYBON	CLAYBON	10,00 UND	11,88	118,80
0105	Massa de pastel médio - embalagem de no mínimo 200 gramas	QUALITÁ	QUALITÁ	100,00 UND	5,34	534,00
0106	Massa de pizza pronta - embalagem com no mínimo 250 gr	QUALITÁ	QUALITÁ	100,00 UND	6,53	653,00
0107	Massa para lasanha - pré-cozida 200g	NINFA	NINFA	50,00 UND	8,49	424,50
0110	Milho enlatado - embalagem com 200 gr em conserva, de matéria prima saudáveis e macios, de grãos selecionados oriundos de plantas saudáveis, sem sujidades, parasitas e larvas. A embalagem deve estar intacta, o produto deverá conter registro no ministério da agricultura e data de validade mínima de 06 meses no ato da entrega.	SOFRUTA	SOFRUTA	100,00 UND	2,79	279,00
0111	Milho para pipoca - tipo 01, pacote de 500gr	VALAR	VALAR	220,00 UND	3,63	798,60
0115	Noz moscada pacote contendo no mínimo 8 gramas, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	INCAS	INCAS	10,00 UND	1,89	18,90
0116	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COCAMAR	COCAMAR	132,00 UND	5,74	757,68
0117	Orégano pacote contendo no mínimo 10 gramas, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	INCAS	INCAS	150,00 UND	1,31	196,50
0129	Polvilho azedo - embalagem de no mínimo 500 gramas. Embalagem em pacotes plástico atóxico, não violado com dados de identificação do produto, data de fabricação e de validade. Data de validade de no mínimo 05 meses a partir da data de entrega.	PRATA	PRATA	15,00 UND	3,19	47,85
0130	Polvilho doce - embalagem de no mínimo 500 gramas Embalagem em pacotes plástico atóxico, não violado com dados de identificação do produto, data de fabricação e de validade. Data de validade de no mínimo 05 meses a partir da data de entrega.	PRATA	PRATA	15,00 UND	2,70	40,50
0131	Pó para pudim - 50gr, diversos sabores	APTI	APTI	50,00 UND	1,32	66,00
0134	Refresco em pó - embalagem de no mínimo 45 gramas - diversos sabores	FRISCO	FRISCO	150,00 UND	1,53	229,50
0135	Refrigerante 2 Litros - sabor tipo cola, soda e/ou guaraná	SARANDI	SARANDI	525,00 UND	5,31	2.787,75
0136	Refrigerante lata 350ml sabores diversos;	AMBEV	AMBEV	3.000,00 UND	4,75	14.250,00
0139	Sagu - grupo II, embalagem de no mínimo 500 gramas	PRATA	PRATA	30,00 UND	3,70	111,00
0142	Sal refinado - embalagem de no mínimo 1kg, depositado	CRISTAL OURO	CRISTAL OURO	48,00 UND	1,20	57,60
0145	Suco De Uva Tinta Integral 250ml Pet	CAMPO LARGO	CAMPO LARGO	20,00 UND	5,91	118,20
0150	Vinagre de vinho tinto - embalagem de no mínimo 1 litro	KOLLER	KOLLER	20,00 UND	4,98	99,60
TOTAL DO LOTE					R\$ 42.998,78	
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 112.998,53	

LS MERCADO LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 07.841.640/0001-73 - Endereço: RUA ERNESTO BEUTER - CEP: 89990000 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 99993-0993

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		Hortifrutigranjeiro					



0001	ABACAXI PÉROLA - 1ª QUALIDADE - DEPOSITADO	UN	REAL	40,00 UND	11,15	446,00
0002	Abobora moranga - 1ª qualidade - depositada. O produto não pode estar machucado, flácido ou com lesões. Deve ser de tamanho médio e grau médio de amadurecimento, não deve estar estragado ou muito verde.	UN	REAL	10,00 KG	5,38	53,80
0003	Abobrinha - 1ª qualidade - depositada. O produto não pode estar machucado, flácido ou com lesões. Deve ser de tamanho médio e grau médio de amadurecimento, não deve estar estragado ou muito verde.	UN	REAL	10,00 KG	5,80	58,00
0008	Alface americana - o produto deve mostrar folhas limpas, frescas, livres de manchas escuras ou viscosas. O produto deverá estar acondicionado em embalagens plástica atóxica, sendo que cada unidade de alface deverá pesar *no mínimo 180g*	UN	EPING	80,00 UND	6,78	542,40
0009	Alho - 1ª qualidade - depositado	KG	REAL	20,00 KG	30,30	606,00
0016	Banana caturra de 1ª (depositada). O produto não pode estar machucado, flácido ou com lesões. Deve ser de grau médio de amadurecimento, o fruto não deve estar estragado ou muito verde ou muito maduro.	kg	real	80,00 KG	4,52	361,60
0018	Batata doce - 1ª qualidade (depositada) tamanho e coloração uniforme; polpa firme; livre de sujeiras, parasitas, larvas, resíduos de fertilizante; acondicionadas em caixas abertas, atóxicas e intactas.	kg	real	50,00 KG	5,90	295,00
0019	Batata inglesa - 1ª qualidade (depositada) frescas e sãs. No ponto de maturação adequado para o consumo. Intactos, com todas as partes comestíveis aproveitáveis, cor e sabor característicos. Não deverão estar danificados por lesões que afetem sua aparência e utilização. Isento de pontos amarelados ou apodrecidos, livre de sujidades, parasitas e larvas.	kg	real	30,00 KG	6,70	201,00
0021	Batata salsa - 1ª qualidade (depositada), frescas e sãs. No ponto de maturação adequado para o consumo. Intactos, com todas as partes comestíveis aproveitáveis, cor e sabor característicos. Não deverão estar danificados por lesões que afetem sua aparência e utilização. Isento de pontos amarelados ou apodrecidos, livre de sujidades, parasitas e larvas.	kg	real	10,00 KG	16,40	164,00
0023	Beterraba de 1ª (depositada). Não deverão estar danificados por lesões que afetem sua aparência e utilização. Isento de pontos amarelados ou apodrecidos, livre de sujidades, parasitas e larvas.	kg	real	30,00 KG	7,10	213,00
0036	Brócolis tipo "cabeça" - 1ª qualidade, (depositado). O produto deve mostrar folhas limpas, frescas, livres de manchas escuras ou viscosas. O produto deverá estar acondicionado em embalagens plásticas atóxicas;	un	real	30,00 UND	9,25	277,50
0048	Cebola de cabeça - 1ª qualidade, depositado, tamanho e coloração uniforme; livre de sujeiras, parasitas, larvas, resíduos de fertilizante; acondicionados em caixas abertas, atóxicas e intactas	kg	real	60,00 KG	6,97	418,20
0049	Cenoura - 1ª qualidade, depositado, tamanho e coloração uniforme; livre de sujeiras, parasitas, larvas, resíduos de fertilizante; acondicionados em caixas abertas, atóxicas e intactas;	kg	real	20,00 KG	6,61	132,20
0053	Chuchu - 1ª qualidade - depositado	kg	real	20,00 KG	18,90	378,00



0057	Couve-flor - 1ª qualidade - depositado. O produto deve mostrar folhas limpas, frescas, livres de manchas escuras ou viscosas. O produto deverá estar acondicionado em embalagens plástica atóxica;	un	real	15,00 UND	9,40	141,00
0058	Couve manteiga - 1ª qualidade - depositado. O produto deve mostrar folhas limpas, frescas, livres de manchas escuras ou viscosas. O produto deverá estar acondicionado em embalagens plástica atóxica;	un	eping	15,00 UND	5,55	83,25
0083	GENGIBRE	kg	real	5,00 KG	25,55	127,75
0088	Laranja de 1ª qualidade - depositada	kg	real	80,00 KG	6,50	520,00
0094	LIMÃO TAITI - 1ª QUALIDADE (DEPOSITADO)	kg	real	20,00 KG	5,70	114,00
0097	Maçã fuji - tamanho médio, 1ª qualidade (depositada) as maçãs devem ser de cor viva, firme e pesadas em relação ao tamanho. A casca deve ser lisa, sem depressões ou machucados.	KG	REAL	60,00 KG	11,24	674,40
0100	Mamão 1ª qualidade depositado. O produto não pode estar machucado, flácido, com exsudações e lesões. Deve ser de tamanho médio e grau médio de amadurecimento, o fruto não deve estar estragado ou muito verde.	kg	real	60,00 KG	11,00	660,00
0101	Mandioca sem casca - depositado	kg	eping	80,00 KG	12,10	968,00
0102	Manga 1ª qualidade, depositada. O produto não pode estar machucado, flácido, com exsudações e lesões. Deve ser de tamanho médio e grau médio de amadurecimento, o fruto não deve estar estragado ou muito verde.	kg	real	30,00 KG	7,05	211,50
0108	Melancia, depositada – o produto precisa ter a casca firme, lustrosa e sem manchas escuras. Ela deve ser pesada em relação ao seu volume.	kg	real	80,00 KG	3,48	278,40
0109	Melão 1ª qualidade depositado. A casca deve ter cor amarelo bem forte, sem áreas verdes. O fruto deve ser firme e pesado, sem áreas amolecidas e escuras, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprio, devendo ser bem desenvolvida, isenta de enfermidade, parasitas e larvas, sem danos físicos e mecânicos.	kg	real	50,00 KG	9,33	466,50
0114	Morango, depositado - com coloração vermelha, sem sinais de estragado, mofo ou amassados.	kg	real	20,00 KG	20,07	401,40
0118	Ovos de galinha - tipo 2, tamanho médio, casca lisa, limpos e não trincados com embalagem em dúzias, em caixa de papelão - depositado. Com registro no ministério da agricultura, e prazo de validade.	un	real	100,00 UND	10,60	1.060,00
0137	Repolho de cabeça de 1ª qualidade, depositado. O produto deve mostrar folhas limpas, frescas, livres de manchas escuras ou viscosas. O produto deverá estar acondicionado em embalagens plástica atóxica;	kg	real	40,00 KG	9,00	360,00
0138	Rúcula - de 1ª qualidade, depositado. O produto deve mostrar folhas limpas, frescas, livres de manchas escuras ou viscosas. O produto deverá estar acondicionado em embalagens plástica atóxica;	un	eping	20,00 KG	5,05	101,00
0146	Tempero verde fresco (salsinha e cebolinha) - 1ª qualidade, depositado;	maço	eping	50,00 MÇO	5,22	261,00
0147	Tomate - 1ª qualidade depositado; O produto não pode estar machucado, flácido ou com lesões. Deve ser de tamanho médio e grau médio de amadurecimento, o fruto não deve estar estragado ou muito verde.	kg	real	80,00 KG	8,94	715,20



TOTAL DO LOTE							R\$ 11.290,10
0007	Picolés e Sorvetes						
	0126	Picolé de água - diversos sabores	un	kaskata	400,00 UND	3,63	1.452,00
	0127	Picolé de leite - diversos sabores	un	kaskata	400,00 UND	4,30	1.720,00
	0144	Sorvete sabores diversos - embalagem de no mínimo 900 ml	pt	kaskata	50,00 UND	25,95	1.297,50
TOTAL DO LOTE							R\$ 4.469,50
TOTAL DO VENCEDOR							R\$ 15.759,60

NJ LOVERA LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 03.665.927/0001-39 - Endereço: AV ERNESTO BEUTER - CEP: 89990000 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 9940-0407

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0005	Pães e Derivados						
	0029	BOLO DE CENOURA COM COBERTURA DE CHOCOLATE	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	70,00 KG	37,09	2.596,30
	0030	Bolo de chocolate, tipo Nega Maluca, sem recheio, tamanho grande, com cobertura de chocolate e granulado de chocolate	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	70,00 KG	38,88	2.721,60
	0031	Bolo recheado com creme e frutas, recheio de cremes e leite condensado, frutas (abacaxi, pessego, figo, ameixa, frutas vermelhas)	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	60,00 KG	42,79	2.567,40
	0032	Bolo recheado - tipo marta rocha	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	60,00 KG	41,24	2.474,40
	0033	Bolo Salgado (bolo salgado com pedaços de legumes, dentre eles tomate, cebola, salsinha, cebolinha, milho, ervilha, carnes - de frango ou salsicha entre outros)	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	70,00 KG	36,50	2.555,00
	0034	BOLO TIPO "TOALHA FELPUDA"	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	30,00 KG	39,47	1.184,10
	0064	Cuca tradicional sem recheio com cobertura de farofa.	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	50,00 KG	17,77	888,50
	0066	Empadão de frango - com massa a base de farinha e recheio de peito de frango cozido e desfiado com tempero suave	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	100,00 KG	35,71	3.571,00
	0070	ESFIRA GRANDE SALGADA ASSADA COM RECHEIO DE CARNE, FRANGO OU PIZZA	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	100,00 UND	10,77	1.077,00
	0084	Grostoli doce macio, passado no açúcar e canela (frito)	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	50,00 KG	28,22	1.411,00
	0119	Pão caseirinho - depositado	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	650,00 KG	14,48	9.412,00
	0120	Pão de forma fatiado - tradicional (KG)	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	50,00 KG	16,02	801,00
	0121	Pão de queijo (Kg)	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	60,00 KG	36,59	2.195,40
	0122	Pão francês (depositado)	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	50,00 KG	13,09	654,50
TOTAL DO LOTE							R\$ 34.109,20
0008	Doces						
	0065	Docinhos de festa (brigadeiro, cajuzinho, beijinho, maçã, casadinho)	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	5.000,00 UND	1,19	5.950,00
	0086	Kit de doces acondicionados em embalagem de isopor tipo hamburgeo contendo 10 docinhos simples sendo 02 cajuzinho, 02 brigadeiro, 02 beijinho, 02 maçãzinha, 02 dois amores)	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	6.000,00 KIT	14,63	87.780,00
	0113	Mini sonho recheado com doce de leite ou goiabada. Frito, passado no açúcar.	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	100,00 KG	29,54	2.954,00
TOTAL DO LOTE							R\$ 96.684,00
0009	Salgados						
	0087	Kits de salgados armazenados em embalagem de isopor tipo hamburgeo cotendo 10 salgadinhos, sendo: 02 pastelzinho, 02 risoles, 02 quibe, 02 empadinha, 02 coxinhas	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	6.000,00 KIT	13,63	81.780,00



0112	Mini sanduiche natural. Produto confeccionado com 1 fatia de pão de forma cortado ao meio recheado com patê de frango, queijo e alface.	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	700,00 UND	3,97	2.779,00
0123	Pastel assado com recheio carne moída, ou presunto e queijo. Peso individual de no mínimo 150 gramas.	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	50,00 UND	6,86	343,00
0124	Pastel frito com recheio de carne. Peso mínimo de 100 gramas cada.	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	150,00 UND	6,87	1.030,50
0128	PIZZA DE METRO - MEDIDA 60X40CM - 48 PEDAÇOS. (sabores: calabresa, frango, 4 queijos, mista, bacon)	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	200,00 UND	102,23	20.446,00
0140	Salgadinhos assados (empadinha, croassain de presunto e queijo, esfirra de frango)	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	5.000,00 UND	1,90	9.500,00
0141	Salgadinhos fritos (quibe, pastelzinho, risoles, bolinha de queijo, enroladinho de salsicha, coxinha)	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	5.000,00 UND	1,12	5.600,00
0148	Torta fria com recheio de frango (KG)	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	100,00 KG	40,97	4.097,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 125.575,50
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 256.368,70

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - ABACAXI PÉROLA - 1ª QUALIDADE - DEPOSITADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	15/04/2024 - 10:28:06	UN	REAL	40,00	R\$11,20	R\$ 448,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - Abobora moranga - 1ª qualidade - depositada. O produto não pode estar machucado, flácido ou com lesões. Deve ser de tamanho médio e grau médio de amadurecimento, não deve estar estragado ou muito verde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	15/04/2024 - 10:29:05	UN	REAL	10,00	R\$5,39	R\$ 53,90	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - Abobrinha - 1ª qualidade - depositada. O produto não pode estar machucado, flácido ou com lesões. Deve ser de tamanho médio e grau médio de amadurecimento, não deve estar estragado ou muito verde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	15/04/2024 - 10:29:55	UN	REAL	10,00	R\$5,84	R\$ 58,40	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0008 - Alface americana - o produto deve mostrar folhas limpas, frescas, livres de manchas escuras ou viscosas. O produto deverá estar acondicionado em embalagens plástica atóxica, sendo que cada unidade de alface deverá pesar *no mínimo 180g*

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	15/04/2024 - 10:31:36	UN	EPING	80,00	R\$6,80	R\$ 544,00	123/2006 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - Alho - 1ª qualidade - depositado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	15/04/2024 - 10:32:51	KG	REAL	20,00	R\$30,30	R\$ 606,00	123/2006 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - Banana caturra de 1ª (depositada). O produto não pode estar machucado, flácido ou com lesões. Deve ser de grau médio de amadurecimento, o fruto não deve estar estragado ou muito verde ou muito maduro.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	15/04/2024 - 10:34:00	kg	real	80,00	R\$4,52	R\$ 361,60	123/2006 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - Batata doce - 1ª qualidade (depositada) tamanho e coloração uniforme; polpa firme; livre de sujeiras, parasitas, larvas, resíduos de fertilizante; acondicionadas em caixas abertas, atóxicas e intactas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	15/04/2024 - 10:34:38	kg	real	50,00	R\$5,90	R\$ 295,00	123/2006 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0019 - Batata inglesa - 1ª qualidade (depositada) frescas e sãs. No ponto de maturação adequado para o consumo. Intactos, com todas as partes comestíveis aproveitáveis, cor e sabor característicos. Não deverão estar danificados por lesões que afetem sua aparência e utilização. Isento de pontos amarelados ou apodrecidos, livre de sujidades, parasitas e larvas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	15/04/2024 - 10:35:27	kg	real	30,00	R\$6,70	R\$ 201,00	123/2006 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0021 - Batata salsa - 1ª qualidade(depositada), frescas e sãs. No ponto de maturação adequado para o consumo. Intactos, com todas as partes comestíveis aproveitáveis, cor e sabor característicos. Não deverão estar danificados por lesões que afetem sua aparência e utilização. Isento de pontos amarelados ou apodrecidos, livre de sujidades, parasitas e larvas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	15/04/2024 - 10:36:03	kg	real	10,00	R\$16,42	R\$ 164,20	123/2006 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0023 - Beterraba de 1ª (depositada). Não deverão estar danificados por lesões que afetem sua aparência e utilização. Isento de pontos amarelados ou apodrecidos, livre de sujidades, parasitas e larvas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	15/04/2024 - 10:36:41	kg	real	30,00	R\$7,10	R\$ 213,00	123/2006 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0036 - Brócolis tipo "cabeça" - 1ª qualidade, (depositado). O produto deve mostrar folhas limpas, frescas, livres de manchas escuras ou viscosas. O produto deverá estar acondicionado em embalagens plásticas atóxicas;

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	15/04/2024 - 10:37:30	un	real	30,00	R\$9,27	R\$ 278,10	123/2006 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0048 - Cebola de cabeça - 1ª qualidade, depositado, tamanho e coloração uniforme; livre de sujeiras, parasitas, larvas, resíduos de fertilizante; acondicionados em caixas abertas, atóxicas e intactas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	15/04/2024 - 10:37:58	kg	real	60,00	R\$6,97	R\$ 418,20	123/2006 Sim



LOTE 0001 - ITEM 0049 - Cenoura - 1ª qualidade, depositado, tamanho e coloração uniforme; livre de sujeiras, parasitas, larvas, resíduos de fertilizante; acondicionados em caixas abertas, atóxicas e intactas;

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	15/04/2024 - 10:38:35	kg	real	20,00	R\$6,61	R\$ 132,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0053 - Chuchu - 1ª qualidade - depositado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	15/04/2024 - 10:39:38	kg	real	20,00	R\$18,90	R\$ 378,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0057 - Couve-flor - 1ª qualidade - depositado. O produto deve mostrar folhas limpas, frescas, livres de manchas escuras ou viscosas. O produto deverá estar acondicionado em embalagens plástica atóxica;

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	15/04/2024 - 13:36:24	un	real	15,00	R\$9,40	R\$ 141,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0058 - Couve manteiga - 1ª qualidade - depositado. O produto deve mostrar folhas limpas, frescas, livres de manchas escuras ou viscosas. O produto deverá estar acondicionado em embalagens plástica atóxica;

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	15/04/2024 - 13:37:15	un	eping	15,00	R\$5,55	R\$ 83,25	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0083 - GENGIBRE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	15/04/2024 - 13:52:34	kg	real	5,00	R\$25,60	R\$ 128,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0088 - Laranja de 1ª qualidade - depositada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	15/04/2024 - 13:58:07	kg	real	80,00	R\$6,50	R\$ 520,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0094 - LIMÃO TAITI - 1ª QUALIDADE (DEPOSITADO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	15/04/2024 - 13:58:46	kg	real	20,00	R\$5,70	R\$ 114,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0097 - Maçã fuji - tamanho médio, 1ª qualidade (depositada) as maçãs devem ser de cor viva, firme e pesadas em relação ao tamanho. A casca deve ser lisa, sem depressões ou machucados.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	15/04/2024 - 13:59:20	KG	REAL	60,00	R\$11,24	R\$ 674,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0100 - Mamão 1ª qualidade depositado. O produto não pode estar machucado, flácido, com exsudações e lesões. Deve ser de tamanho médio e grau médio de amadurecimento, o fruto não deve estar estragado ou muito verde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	15/04/2024 - 14:00:04	kg	real	60,00	R\$11,00	R\$ 660,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0101 - Mandioca sem casca - depositado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	15/04/2024 - 14:00:57	kg	eping	80,00	R\$12,10	R\$ 968,00	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0102 - Manga 1ª qualidade, depositada. O produto não pode estar machucado, flácido, com exsudações e lesões. Deve ser de tamanho médio e grau médio de amadurecimento, o fruto não deve estar estragado ou muito verde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	15/04/2024 - 14:01:30	kg	real	30,00	R\$7,05	R\$ 211,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0108 - Melancia, depositada – o produto precisa ter a casca firme, lustrosa e sem manchas escuras. Ela deve ser pesada em relação ao seu volume.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	15/04/2024 - 14:02:09	kg	real	80,00	R\$3,48	R\$ 278,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0109 - Melão 1ª qualidade depositado. A casca deve ter cor amarelo bem forte, sem áreas verdes. O fruto deve ser firme e pesado, sem áreas amolecidas e escuras, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprio, devendo ser bem desenvolvida, isenta de enfermidade, parasitas e larvas, sem danos físicos e mecânicos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	15/04/2024 - 14:06:44	kg	real	50,00	R\$9,33	R\$ 466,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0114 - Morango, depositado - com coloração vermelha, sem sinais de estragado, mofos ou amassados.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	15/04/2024 - 14:07:36	kg	real	20,00	R\$20,07	R\$ 401,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0118 - Ovos de galinha - tipo 2, tamanho médio, casca lisa, limpos e não trincados com embalagem em dúzias, em caixa de papelão - depositado. Com registro no ministério da agricultura, e prazo de validade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	15/04/2024 - 14:08:25	un	real	100,00	R\$10,62	R\$ 1.062,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0137 - Repolho de cabeça de 1ª qualidade, depositado. O produto deve mostrar folhas limpas, frescas, livres de manchas escuras ou viscosas. O produto deverá estar acondicionado em embalagens plástica atóxica;

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	15/04/2024 - 14:09:13	kg	real	40,00	R\$9,00	R\$ 360,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0138 - Rúcula - de 1ª qualidade, depositado. O produto deve mostrar folhas limpas, frescas, livres de manchas escuras ou viscosas. O produto deverá estar acondicionado em embalagens plástica atóxica;

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	15/04/2024 - 14:10:10	un	eping	20,00	R\$5,05	R\$ 101,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0146 - Tempero verde fresco (salsinha e cebolinha) - 1ª qualidade, depositado;

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	15/04/2024 - 14:10:51	maço	eping	50,00	R\$5,22	R\$ 261,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0147 - Tomate - 1ª qualidade depositado; O produto não pode estar machucado, flácido ou com lesões. Deve ser de tamanho médio e grau médio de amadurecimento, o fruto não deve estar estragado ou muito verde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	15/04/2024 - 14:11:24	kg	real	80,00	R\$8,96	R\$ 716,80	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0013 - Apresuntado bovino - resfriado, depositado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	15/04/2024 - 15:31:03	pct	friella	40,00	R\$23,21	R\$ 928,40	Sim
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 11:07:31	KG	PAMPLONA	40,00	R\$27,00	R\$ 1.080,00	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 15:33:11	PAMPLONA	PAMPLONA	40,00	R\$23,23	R\$ 929,20	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:19:18	PEPERI	PEPERI	40,00	R\$23,00	R\$ 920,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0015 - Bacon em manta. Depositado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	15/04/2024 - 15:33:34	kg	frigolaste	5,00	R\$40,90	R\$ 204,50	Sim
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 11:08:07	KG	AFRIB	5,00	R\$40,95	R\$ 204,75	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 15:33:28	LETAVO	LETAVO	5,00	R\$40,95	R\$ 204,75	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:19:34	PAMPLONA	PAMPLONA	5,00	R\$40,00	R\$ 200,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0017 - Banha de porco - pacote de 1kg - depositada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	15/04/2024 - 15:35:47	pct	estrela	15,00	R\$16,60	R\$ 249,00	Sim
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 11:08:48	UND	PAMPLONA	15,00	R\$16,66	R\$ 249,90	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 15:33:42	PAMPLONA	PAMPLONA	15,00	R\$16,66	R\$ 249,90	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:19:53	PAMPLONA	PAMPLONA	15,00	R\$16,00	R\$ 240,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0044 - Carne de gado para desfiar (fraldinha ou patinho) - depositado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	15/04/2024 - 16:42:41	pct/kg	montana	120,00	R\$41,94	R\$ 5.032,80	Sim
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 11:09:24	KG	OESTE	120,00	R\$41,98	R\$ 5.037,60	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 15:34:03	ALESSI	ALESSI	120,00	R\$41,98	R\$ 5.037,60	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:20:17	ALESSI	ALESSI	120,00	R\$41,00	R\$ 4.920,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0045 - Carne de gado para panela sem osso - depositado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	15/04/2024 - 16:42:59	kg	montana	120,00	R\$30,21	R\$ 3.625,20	Sim
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 11:10:10	KG	OESTE	120,00	R\$30,25	R\$ 3.630,00	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 15:34:18	ALESSI	ALESSI	120,00	R\$30,25	R\$ 3.630,00	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:20:33	ALESSI	ALESSI	120,00	R\$30,00	R\$ 3.600,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0046 - Carne moída de 1ª qualidade – depositado;

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	15/04/2024 - 16:43:35	kg	montana	200,00	R\$42,22	R\$ 8.444,00	Sim
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 11:10:38	KG	OESTE	200,00	R\$42,28	R\$ 8.456,00	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 15:34:34	ALESSI	ALESSI	200,00	R\$42,28	R\$ 8.456,00	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:20:56	FRIOESTE	FRIOESTE	200,00	R\$42,00	R\$ 8.400,00	Sim



LOTE 0002 - ITEM 0047 - Carne - pernil suíno com pele e sem osso - depositado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	15/04/2024 - 16:44:57	kg	frigolaste	100,00	R\$13,61	R\$ 1.361,00	Sim
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 11:11:23	KG	LUSSISA	100,00	R\$14,40	R\$ 1.440,00	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 15:34:53	MARODANEL	MARODANEL	100,00	R\$13,65	R\$ 1.365,00	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:21:15	ALESSI	ALESSI	100,00	R\$13,60	R\$ 1.360,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0059 - Coxa e sobrecoxa de frango (depositado) isento de aditivos ou substancias estranhas que sejam impróprias ao consumo e que alterem suas características naturais como, aspecto, cor, cheiro e sabor próprio. Fornecidas em embalagem de plástico atóxica com etiqueta de identificação da data de embalagem/validade, peso, registro no sif, sim ou cispoa, marcas e carimbos oficiais de acordo com as portarias do ministério da agricultura e vigilância sanitária. O transporte deverá preservar as características do alime

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	15/04/2024 - 16:47:23	kg	coasul	200,00	R\$9,31	R\$ 1.862,00	Sim
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 11:12:11	KG	SUBLIME	200,00	R\$9,33	R\$ 1.866,00	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 15:35:19	SUBLIME	SUBLIME	200,00	R\$9,33	R\$ 1.866,00	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:21:39	VALE	VALE	200,00	R\$9,30	R\$ 1.860,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0095 - Linguíça suína toscana (depositada)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	15/04/2024 - 16:48:01	kg	letavo	150,00	R\$31,95	R\$ 4.792,50	Sim
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 11:13:23	kg	LUSSISA	150,00	R\$31,98	R\$ 4.797,00	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 15:35:32	ALESSI	ALESSI	150,00	R\$31,98	R\$ 4.797,00	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:22:05	FRIGOLASTE	FRIGOLASTE	150,00	R\$31,00	R\$ 4.650,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0096 - Linguíça tipo calabresa defumada (depositada)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	15/04/2024 - 16:48:36	kg	letavo	15,00	R\$34,10	R\$ 511,50	Sim
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 11:13:50	KG	LACTOVALE	15,00	R\$34,15	R\$ 512,25	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 15:35:47	LETAVO	LETAVO	15,00	R\$34,15	R\$ 512,25	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:22:20	NOBRE	NOBRE	15,00	R\$34,00	R\$ 510,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0125 - Peito de frango sem osso - depositado. Isento de aditivos ou substancias estranhas que sejam impróprias ao consumo e que alterem suas características naturais como, aspecto, cor, cheiro e sabor próprio. Fornecidas em embalagem de plástico atóxica com etiqueta de identificação da data de embalagem/validade, peso, registro no sif, sim ou cispoa, marcas e carimbos oficiais de acordo com as portarias do ministério da agricultura e vigilância sanitária.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	15/04/2024 - 16:49:43	kg	coasul	200,00	R\$24,28	R\$ 4.856,00	Sim
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 11:14:22	KG	SUBLIME	200,00	R\$24,32	R\$ 4.864,00	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 15:36:04	SUBLIME	SUBLIME	200,00	R\$24,32	R\$ 4.864,00	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:23:12	LAR	LAR	200,00	R\$24,00	R\$ 4.800,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0143 - Salsicha carne suína (depositada)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	15/04/2024 - 16:50:28	kg	italy	130,00	R\$14,95	R\$ 1.943,50	Sim
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 11:14:50	KG	NOBRE	130,00	R\$14,99	R\$ 1.948,70	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 15:36:22	JCW	JCW	130,00	R\$14,99	R\$ 1.948,70	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:23:27	NOBRE	NOBRE	130,00	R\$14,50	R\$ 1.885,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0022 - Bebida láctea (depositada) - embalagem de no mínimo 1 litro - sabores variados.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	15/04/2024 - 16:51:27	un	amanhecer	400,00	R\$6,00	R\$ 2.400,00	Sim
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 13:26:28	UND	AMANHECER	400,00	R\$6,07	R\$ 2.428,00	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 15:36:49	AMANHECER	AMANHECER	400,00	R\$6,07	R\$ 2.428,00	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:23:56	AMANHECER	AMANHECER	400,00	R\$6,00	R\$ 2.400,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0062 - Creme de leite - 200gr

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	15/04/2024 - 16:51:57	tp	terra viva	100,00	R\$3,89	R\$ 389,00	Sim
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 13:26:59	UND	TERRA VIVA	100,00	R\$3,92	R\$ 392,00	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 15:37:05	TERRA VIVA	TERRA VIVA	100,00	R\$3,92	R\$ 392,00	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:24:20	PIRACANJUBA	PIRACANJUBA	100,00	R\$3,90	R\$ 390,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0063 - CREME DE LEITE - NATA - POTE DE 200 GR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	15/04/2024 - 16:52:29	un	terra viva	20,00	R\$11,35	R\$ 227,00	Sim
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 13:27:30	UND	PORTO NOVO	20,00	R\$11,39	R\$ 227,80	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 15:37:22	TERRA VIVA	TERRA VIVA	20,00	R\$11,39	R\$ 227,80	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:24:35	AURORA	AURORA	20,00	R\$11,00	R\$ 220,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0089 - Leite condensado - cx c/ 395gr

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	15/04/2024 - 16:54:50	tp	piracanjuba	80,00	R\$6,11	R\$ 488,80	Sim
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 13:28:31	UND	TIROL	80,00	R\$6,30	R\$ 504,00	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 15:37:50	PIRACANJUBA	PIRACANJUBA	80,00	R\$6,15	R\$ 492,00	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:24:48	MARAJOARA	MARAJOARA	80,00	R\$6,00	R\$ 480,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0090 - Leite de coco tradicional - 500gr

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	16/04/2024 - 07:39:38	un	mais coco	15,00	R\$12,89	R\$ 193,35	Sim
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 13:28:56	UND	SOCOCO	15,00	R\$12,92	R\$ 193,80	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 15:38:03	MENINA	MENINA	15,00	R\$12,92	R\$ 193,80	Sim



ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:25:13	MENINA	MENINA	15,00	R\$12,00	R\$ 180,00	Sim
------------------------	--------------------	-----------------------	--------	--------	-------	----------	------------	-----

LOTE 0003 - ITEM 0091 - Leite em pó integral - embalagem com no mínimo 750 gr

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	16/04/2024 - 07:41:25	PCT	AURORA	10,00	R\$29,79	R\$ 297,90	Sim
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 13:29:30	UND	COPAREAL	10,00	R\$29,82	R\$ 298,20	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 15:38:33	AURORA	AURORA	10,00	R\$29,82	R\$ 298,20	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:25:32	AURORA	AURORA	10,00	R\$29,00	R\$ 290,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0092 - Leite integral - longa vida, validade mínima 120 dias - embalagem tetra pak - o produto deverá atender ao disposto na legislação de alimentos, estabelecida pela agência nacional de vigilância sanitária / ministério da saúde e pelo ministério da agricultura, pecuária e abastecimento. Produto de origem animal - deve ter o carimbo dos serviços de inspeção obrigatórios, podendo ser federal (sif), estadual (sie) ou municipal (sim).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	16/04/2024 - 07:42:19	TP	TERRA VIVA	810,00	R\$61,87	R\$ 50.114,70	Sim
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 13:30:01	CX	TERRA VIVA	810,00	R\$62,00	R\$ 50.220,00	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 15:38:54	TERRA VIVA	TERRA VIVA	810,00	R\$62,00	R\$ 50.220,00	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:25:56	TERRA VIVA	TERRA VIVA	810,00	R\$62,00	R\$ 50.220,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0132 - Queijo mussarela - resfriado, depositado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	16/04/2024 - 07:43:17	KG	SANTA HELENA	80,00	R\$36,60	R\$ 2.928,00	Sim
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 13:30:32	KG	TERRA VIVA	80,00	R\$40,50	R\$ 3.240,00	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 15:39:09	TERRA VIVA	TERRA VIVA	80,00	R\$36,64	R\$ 2.931,20	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:26:12	TERRA VIVA	TERRA VIVA	80,00	R\$36,00	R\$ 2.880,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0133 - Queijo parmesão ralado - embalagem de no mínimo 40 gramas;

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	16/04/2024 - 07:46:23	PCT	TERRA VIVA	30,00	R\$8,30	R\$ 249,00	Sim
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 13:30:58	UND	FRIZZO	30,00	R\$8,33	R\$ 249,90	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 15:39:25	NINFA	NINFA	30,00	R\$8,33	R\$ 249,90	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:26:26	TERRA VIVA	TERRA VIVA	30,00	R\$8,00	R\$ 240,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0006 - Água mineral - bombona de 20 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 13:31:37	UND	TREZE TILIAS	80,00	R\$19,80	R\$ 1.584,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0007 - Água mineral - Caixa com 48 copos de 200 ml cada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 13:32:15	CX	SANTA RITA	50,00	R\$43,20	R\$ 2.160,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0029 - BOLO DE CENOURA COM COBERTURA DE CHOCOLATE



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NJ LOVERA LTDA	03.665.927/0001-39	16/04/2024 - 10:53:26	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	70,00	R\$37,09	R\$ 2.596,30	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0030 - Bolo de chocolate, tipo Nega Maluca, sem recheio, tamanho grande, com cobertura de chocolate e granulado de chocolate

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NJ LOVERA LTDA	03.665.927/0001-39	16/04/2024 - 10:54:38	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	70,00	R\$38,88	R\$ 2.721,60	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0031 - Bolo recheado com creme e frutas, recheio de cremes e leite condensado, frutas (abacaxi, pessego, figo, ameixa, frutas vermelhas)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NJ LOVERA LTDA	03.665.927/0001-39	16/04/2024 - 10:55:18	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	60,00	R\$42,79	R\$ 2.567,40	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0032 - Bolo recheado - tipo marta rocha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NJ LOVERA LTDA	03.665.927/0001-39	16/04/2024 - 11:17:11	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	60,00	R\$41,24	R\$ 2.474,40	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0033 - Bolo Salgado (bolo salgado com pedaços de legumes, dentre eles tomate, cebola, salsinha, cebolinha, milho, ervilha, carnes - de frango ou salsicha entre outros)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NJ LOVERA LTDA	03.665.927/0001-39	16/04/2024 - 10:57:00	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	70,00	R\$36,50	R\$ 2.555,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0034 - BOLO TIPO "TOALHA FELPUDA"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NJ LOVERA LTDA	03.665.927/0001-39	16/04/2024 - 10:57:35	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	30,00	R\$39,47	R\$ 1.184,10	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0064 - Cuca tradicional sem recheio com cobertura de farofa.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NJ LOVERA LTDA	03.665.927/0001-39	16/04/2024 - 10:58:18	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	50,00	R\$17,77	R\$ 888,50	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0066 - Empadão de frango - com massa a base de farinha e recheio de peito de frango cozido e desfiado com tempero suave

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NJ LOVERA LTDA	03.665.927/0001-39	16/04/2024 - 10:59:04	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	100,00	R\$35,71	R\$ 3.571,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0070 - ESFIRA GRANDE SALGADA ASSADA COM RECHEIO DE CARNE, FRANGO OU PIZZA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NJ LOVERA LTDA	03.665.927/0001-39	16/04/2024 - 10:59:43	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	100,00	R\$10,77	R\$ 1.077,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0084 - Grostoli doce macio, passado no açúcar e canela (frito)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NJ LOVERA LTDA	03.665.927/0001-39	16/04/2024 - 11:00:42	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	50,00	R\$28,22	R\$ 1.411,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0119 - Pão caseirinho - depositado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



NJ LOVERA LTDA	03.665.927/0001-39	16/04/2024 - 11:01:32	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	650,00	R\$14,48	R\$ 9.412,00	Sim
----------------	--------------------	-----------------------	---------------	---------------	--------	----------	--------------	-----

LOTE 0005 - ITEM 0120 - Pão de forma fatiado - tradicional (KG)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NJ LOVERA LTDA	03.665.927/0001-39	16/04/2024 - 11:02:09	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	50,00	R\$16,02	R\$ 801,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0121 - Pão de queijo (Kg)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NJ LOVERA LTDA	03.665.927/0001-39	16/04/2024 - 11:02:38	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	60,00	R\$36,59	R\$ 2.195,40	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0122 - Pão francês (depositado)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NJ LOVERA LTDA	03.665.927/0001-39	16/04/2024 - 11:03:08	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	50,00	R\$13,09	R\$ 654,50	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0004 - Achocolatado em pó solúvel - embalagem contendo no mínimo 400gr

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	16/04/2024 - 07:52:54	UN	APTI	50,00	R\$10,96	R\$ 548,00	Sim
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 13:38:06	UND	APTI	50,00	R\$10,99	R\$ 549,50	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 15:50:46	CELLI	CELLI	50,00	R\$10,99	R\$ 549,50	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:29:07	NUTRY	NUTRY	50,00	R\$10,00	R\$ 500,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0005 - Açúcar cristal - pacote de 5kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	16/04/2024 - 07:54:52	PCT	DUÇULA	82,00	R\$21,80	R\$ 1.787,60	Sim
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 13:38:37	UND	DOCESUCAR	82,00	R\$21,82	R\$ 1.789,24	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 15:51:03	EUROÇUCAR	EUROÇUCAR	82,00	R\$21,82	R\$ 1.789,24	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:29:22	EURO	EURO	82,00	R\$21,50	R\$ 1.763,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0010 - Amendoim 500gr

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	16/04/2024 - 07:55:21	PCT	VALAR	50,00	R\$7,20	R\$ 360,00	Sim
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 14:50:07	PCT	DAJU	50,00	R\$8,55	R\$ 427,50	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 15:51:13	INCAS	INCAS	50,00	R\$7,23	R\$ 361,50	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:29:36	MANU 400G	MANU 400G	50,00	R\$7,00	R\$ 350,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0011 - AMIDO DE MILHO 500 GR.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	16/04/2024 - 07:56:01	PCT	APTI	15,00	R\$7,20	R\$ 108,00	Sim
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 13:39:58	PCT	MANU	15,00	R\$7,23	R\$ 108,45	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 15:51:23	VALAR	VALAR	15,00	R\$7,23	R\$ 108,45	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:29:49	MANU	MANU	15,00	R\$7,00	R\$ 105,00	Sim



LOTE 0006 - ITEM 0012 - Anis estrelado - embalagem contendo no mínimo 50 gramas, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	16/04/2024 - 08:00:53	PCT	ZILLDA	10,00	R\$15,30	R\$ 153,00	Sim
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 13:41:26	PCT	INCAS	10,00	R\$15,33	R\$ 153,30	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 15:51:41	INCAS	INCAS	10,00	R\$15,33	R\$ 153,30	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:30:05	BRUSTO	BRUSTO	10,00	R\$15,00	R\$ 150,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0014 - Arroz parboilizado - tipo 1, sem glúten. Embalagem de 5kg de polietileno transparente resistente e intacto, com identificação dos ingredientes, informações nutricionais, marca do fabricante e informações do mesmo, prazo de validade, peso líquido e rotulagem de acordo com a legislação, com prazo de validade de no mínimo 5 meses

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	16/04/2024 - 10:45:14	PCT	DALON	50,00	R\$28,40	R\$ 1.420,00	Sim
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 13:41:55	PCT	CAXANGA	50,00	R\$28,44	R\$ 1.422,00	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 15:51:53	MOENDA	MOENDA	50,00	R\$28,44	R\$ 1.422,00	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:30:27	CARRETEIRO	CARRETEIRO	50,00	R\$28,00	R\$ 1.400,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0020 - Batata palha. Embalagem contendo no mínimo 500gr

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	16/04/2024 - 10:55:24	PCT	MAIS FRITAS	50,00	R\$18,82	R\$ 941,00	Sim
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 13:43:25	UND	BOCONE	50,00	R\$18,86	R\$ 943,00	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 15:52:03	CINDERELA	CINDERELA	50,00	R\$18,86	R\$ 943,00	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:30:42	DIVINA	DIVINA	50,00	R\$18,00	R\$ 900,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0024 - Biscoito água e sal - embalagem de no mínimo 350 gramas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	16/04/2024 - 10:57:32	PCT	NINFA	189,00	R\$8,81	R\$ 1.665,09	Sim
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 13:44:12	UND	PECININI	189,00	R\$8,85	R\$ 1.672,65	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 15:52:15	PICININI	PICININI	189,00	R\$8,85	R\$ 1.672,65	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:30:58	PICININI	PICININI	189,00	R\$8,50	R\$ 1.606,50	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0025 - Biscoito doce diversos sabores - embalagem de no mínimo 330 gramas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	16/04/2024 - 10:58:24	PCT	GIRASSOL	39,00	R\$7,04	R\$ 274,56	Sim
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 13:44:47	UND	PICININI	39,00	R\$7,09	R\$ 276,51	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 15:52:27	PICININI	PICININI	39,00	R\$7,09	R\$ 276,51	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:31:13	PICININI	PICININI	39,00	R\$7,00	R\$ 273,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0026 - Biscoito recheado doce - embalagem de no mínimo 110 gramas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	16/04/2024 - 10:59:33	PCT	NINFA	120,00	R\$4,21	R\$ 505,20	Sim



NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 13:45:23	UND	NINFA	120,00	R\$4,25	R\$ 510,00	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 15:52:41	PARATI	PARATI	120,00	R\$4,25	R\$ 510,00	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:31:29	RACINE	RACINE	120,00	R\$4,00	R\$ 480,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0027 - Biscoito tipo Maria embalagem de no mínimo 700 gramas - qualidade igual ou superior a Casaredo ou Kelloggs Parati

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	16/04/2024 - 11:01:22	pct	ninfa	189,00	R\$12,41	R\$ 2.345,49	Sim
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 13:46:10	UND	NINFA	189,00	R\$12,44	R\$ 2.351,16	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 15:52:53	PICININI	PICININI	189,00	R\$12,44	R\$ 2.351,16	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:31:48	PICININI	PICININI	189,00	R\$12,00	R\$ 2.268,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0028 - Biscoito tipo rosca - embalagem de no mínimo de 350 gramas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	16/04/2024 - 11:24:17	pct	girassol	124,00	R\$7,29	R\$ 903,96	Sim
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 13:46:44	UND	PICININI	124,00	R\$7,32	R\$ 907,68	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 15:53:01	PICININI	PICININI	124,00	R\$7,32	R\$ 907,68	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:32:05	PICININI	PICININI	124,00	R\$7,00	R\$ 868,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0035 - Bombom sortidos, especialidades, caixa com no mínimo 200 gramas, qualidade igual ou superior à lacta e Nestle;

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	16/04/2024 - 11:30:07	cx	neugebauer	275,00	R\$14,35	R\$ 3.946,25	Sim
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 13:47:26	UND	GAROTO	275,00	R\$14,41	R\$ 3.962,75	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 15:53:12	GAROTO	GAROTO	275,00	R\$14,41	R\$ 3.962,75	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:32:58	NEUGEBAUER	NEUGEBAUER	275,00	R\$14,00	R\$ 3.850,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0037 - Café solúvel tradicional granulado - embalagem em vidro com mínimo 230gr

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	16/04/2024 - 13:37:36	un	amigo	60,00	R\$20,84	R\$ 1.250,40	Sim
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 13:48:03	UND	IGUAÇU	60,00	R\$20,86	R\$ 1.251,60	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 15:53:22	NESCAFE	NESCAFE	60,00	R\$20,86	R\$ 1.251,60	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:33:22	AMIGO	AMIGO	60,00	R\$20,00	R\$ 1.200,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0038 - Café torrado e moído, intensidade 08, moagem média, tradicional, embalado a vácuo - embalagem de 500 gramas, qualidade igual ou superior ao Mellita;

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	16/04/2024 - 13:45:12	pct	caboclo	224,00	R\$18,67	R\$ 4.182,08	Sim
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 13:48:32	UND	IGUAÇU	224,00	R\$18,69	R\$ 4.186,56	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 15:53:41	MELITA	MELITA	224,00	R\$18,69	R\$ 4.186,56	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:33:49	IGUAÇU	IGUAÇU	224,00	R\$18,00	R\$ 4.032,00	Sim



LOTE 0006 - ITEM 0039 - Caldo em tablete de carne - caixa 114g, embalagem contendo 12 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	16/04/2024 - 13:45:57	un	apti	20,00	R\$4,14	R\$ 82,80	Sim
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 13:49:05	UND	APTI	20,00	R\$4,18	R\$ 83,60	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 15:53:51	APTI	APTI	20,00	R\$4,18	R\$ 83,60	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:34:03	APTI	APTI	20,00	R\$4,00	R\$ 80,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0040 - Caldo em tablete de galinha - caixa 114g embalagem contendo 12 unidades;

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	16/04/2024 - 13:46:46	un	apti	20,00	R\$4,14	R\$ 82,80	Sim
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 13:49:42	UND	APTI	20,00	R\$4,18	R\$ 83,60	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 15:54:00	APTI	APTI	20,00	R\$4,18	R\$ 83,60	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:34:16	APTI	APTI	20,00	R\$4,00	R\$ 80,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0041 - Caldo em tablete de legumes - caixa 114g embalagem contendo 12 unidades;

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	16/04/2024 - 13:49:34	un	apti	20,00	R\$3,42	R\$ 68,40	Sim
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 13:50:17	UND	APTI	20,00	R\$4,50	R\$ 90,00	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 15:54:09	APTI	APTI	20,00	R\$3,44	R\$ 68,80	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:34:31	APTI	APTI	20,00	R\$3,40	R\$ 68,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0042 - Canela em pó pura - contendo no mínimo 30 gramas, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	16/04/2024 - 13:50:08	un	apti	10,00	R\$7,41	R\$ 74,10	Sim
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 13:50:42	UND	INCAS	10,00	R\$7,44	R\$ 74,40	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 15:54:38	INCAS	INCAS	10,00	R\$7,44	R\$ 74,40	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:34:46	BRUSTO	BRUSTO	10,00	R\$7,00	R\$ 70,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0043 - Canela em rama - contendo no mínimo 10 gramas, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	16/04/2024 - 13:50:39	un	apti	20,00	R\$4,51	R\$ 90,20	Sim
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 13:51:10	UND	INCAS	20,00	R\$4,54	R\$ 90,80	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 15:54:52	INCAS	INCAS	20,00	R\$4,54	R\$ 90,80	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:35:12	BRUSTO	BRUSTO	20,00	R\$4,50	R\$ 90,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0050 - Chocolate ao leite para derreter - barra de 1kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	16/04/2024 - 13:51:30	un	klain	10,00	R\$43,98	R\$ 439,80	Sim



NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 13:51:34	UND	ROMA	10,00	R\$44,01	R\$ 440,10	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 15:55:05	CLASSY	CLASSY	10,00	R\$44,01	R\$ 440,10	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:35:28	HARALD	HARALD	10,00	R\$43,00	R\$ 430,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0051 - Chocolate granulado - embalagem de no mínimo 100 gramas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 13:52:01	UND	INCAS	30,00	R\$10,28	R\$ 308,40	Sim
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	16/04/2024 - 13:57:02	pc	valar	30,00	R\$10,28	R\$ 308,40	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 15:55:36	VALAR	VALAR	30,00	R\$10,28	R\$ 308,40	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:35:58	BRUSTO	BRUSTO	30,00	R\$10,00	R\$ 300,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0052 - Chocolate meio amargo para derreter - barra de 1kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 13:52:31	UND	ROMA	10,00	R\$43,49	R\$ 434,90	Sim
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	16/04/2024 - 13:57:43	un	klain	10,00	R\$43,46	R\$ 434,60	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 15:55:48	CLASSY	CLASSY	10,00	R\$43,49	R\$ 434,90	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:36:11	HARALD	HARALD	10,00	R\$43,00	R\$ 430,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0054 - Coco ralado pacote com 100gr, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 13:53:18	UND	APTI	30,00	R\$5,66	R\$ 169,80	Sim
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	16/04/2024 - 14:00:14	pct	apti	30,00	R\$5,63	R\$ 168,90	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 15:55:59	VALAR	VALAR	30,00	R\$5,66	R\$ 169,80	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:36:37	APTI	APTI	30,00	R\$5,50	R\$ 165,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0055 - Colorífico - colorau de 500gr, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 13:53:47	UND	DAJU	20,00	R\$7,75	R\$ 155,00	Sim
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	16/04/2024 - 14:01:28	pct	valar	20,00	R\$7,72	R\$ 154,40	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 15:56:08	DAJU	DAJU	20,00	R\$7,75	R\$ 155,00	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:36:57	BRUSTO	BRUSTO	20,00	R\$7,50	R\$ 150,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0056 - Corante alimentício líquido - diversos sabores - embalagem com no mínimo 10 ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 13:54:18	UND	REGINA	15,00	R\$6,30	R\$ 94,50	Sim
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	16/04/2024 - 14:01:58	un	regina	15,00	R\$6,13	R\$ 91,95	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 15:56:19	INCAS	INCAS	15,00	R\$6,16	R\$ 92,40	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:37:10	DR	DR	15,00	R\$6,00	R\$ 90,00	Sim



LOTE 0006 - ITEM 0060 - Cravo da Índia - embalagem contendo no mínimo 30 gramas, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 13:54:42	UND	INCAS	20,00	R\$7,72	R\$ 154,40	Sim
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	16/04/2024 - 14:02:30	un	apti	20,00	R\$7,69	R\$ 153,80	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 15:56:27	INCAS	INCAS	20,00	R\$7,72	R\$ 154,40	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:37:24	BRUSTO	BRUSTO	20,00	R\$7,00	R\$ 140,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0061 - Cravo em pó frasco, embalagem contendo no mínimo 20 gramas, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 13:55:10	UND	INCAS	20,00	R\$4,70	R\$ 94,00	Sim
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	16/04/2024 - 14:03:01	un	apti	20,00	R\$4,68	R\$ 93,60	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 15:56:43	INCAS	INCAS	20,00	R\$4,70	R\$ 94,00	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:37:39	BRUSTO	BRUSTO	20,00	R\$4,00	R\$ 80,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0067 - Emustab Emulsificante e Estabilizante Neutro - embalagem com 200g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 14:43:56	UND	RODA	20,00	R\$13,32	R\$ 266,40	Sim
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	16/04/2024 - 14:03:30	un	selecta	20,00	R\$13,29	R\$ 265,80	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 15:57:09	SELECTA	SELECTA	20,00	R\$13,32	R\$ 266,40	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:37:57	SELECTA	SELECTA	20,00	R\$13,00	R\$ 260,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0068 - Erva-doce - embalagem contendo no mínimo 20 gramas, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 13:56:11	UND	APTI	15,00	R\$4,54	R\$ 68,10	Sim
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	16/04/2024 - 14:04:11	un	apti	15,00	R\$4,51	R\$ 67,65	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 15:57:18	INCAS	INCAS	15,00	R\$4,54	R\$ 68,10	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:38:12	BRUSTO	BRUSTO	15,00	R\$4,00	R\$ 60,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0069 - Ervilha em conserva - embalagem de no mínimo 200gr. Em conserva, de matéria prima saudáveis e macios, de grãos selecionados oriundos de plantas sadias, sem sujidades, parasitas e larvas. A embalagem deve estar intacta, o produto deverá conter registro no ministério da agricultura e data de validade mínima de 06 meses no ato da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 13:56:38	UND	PREDILECTA	120,00	R\$3,99	R\$ 478,80	Sim
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	16/04/2024 - 14:04:53	un	fugini	120,00	R\$3,96	R\$ 475,20	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 15:57:31	STELLA DORO	STELLA DORO	120,00	R\$3,99	R\$ 478,80	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:38:28	FUGINI	FUGINI	120,00	R\$3,90	R\$ 468,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0071 - Extrato de tomate, embalagem de no mínimo 850g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 13:57:03	UND	DAJUDA	60,00	R\$14,80	R\$ 888,00	Sim
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	16/04/2024 - 14:08:35	lt	bonare	60,00	R\$14,76	R\$ 885,60	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 15:57:42	DAJUDA	DAJUDA	60,00	R\$14,80	R\$ 888,00	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:38:42	PALADORI	PALADORI	60,00	R\$14,00	R\$ 840,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0072 - Farinha de mandioca torrada, embalagem de no mínimo 500 gramas. Embalagem não violado com dados de identificação do produto, data de fabricação e de validade. Data de validade de no mínimo 05 meses a partir da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 13:57:30	UND	MANA	5,00	R\$10,30	R\$ 51,50	Sim
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	16/04/2024 - 14:09:34	pct	super10	5,00	R\$10,27	R\$ 51,35	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 15:58:22	PINDUCA	PINDUCA	5,00	R\$10,30	R\$ 51,50	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:38:57	MANA	MANA	5,00	R\$10,00	R\$ 50,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0073 - Farinha de milho (fubá) - embalagem de no mínimo 1kg, embalagem em pacotes plástico atóxico, não violado com dados de identificação do produto, data de fabricação e de validade. Data de validade de no mínimo 05 meses a partir da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 13:58:03	UND	MONTE CLARO	20,00	R\$5,82	R\$ 116,40	Sim
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	16/04/2024 - 14:10:42	pct	dubon	20,00	R\$5,79	R\$ 115,80	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 15:58:31	MONTE CLARO	MONTE CLARO	20,00	R\$5,82	R\$ 116,40	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:39:14	MONTE CLARO	MONTE CLARO	20,00	R\$5,00	R\$ 100,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0074 - Farinha de trigo - 5kg, tipo 1. Embalagem não violado com dados de identificação do produto, data de fabricação e de validade. Data de validade de no mínimo 05 meses a partir da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 13:58:32	UND	COTRIFLOR	40,00	R\$20,79	R\$ 831,60	Sim
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	16/04/2024 - 14:11:31	pct	jubá	40,00	R\$20,74	R\$ 829,60	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 15:58:42	CLARISSIMA	CLARISSIMA	40,00	R\$20,79	R\$ 831,60	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:39:32	CLARISSIMA	CLARISSIMA	40,00	R\$20,00	R\$ 800,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0075 - Farinha de trigo integral - pcte de 1kg. Embalagem não violado com dados de identificação do produto, data de fabricação e de validade. Data de validade de no mínimo 05 meses a partir da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 13:59:07	UND	SANANDUVA	10,00	R\$22,48	R\$ 224,80	Sim
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	16/04/2024 - 14:12:42	pct	bolson	10,00	R\$22,44	R\$ 224,40	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 15:58:53	DALLA	DALLA	10,00	R\$22,48	R\$ 224,80	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:39:53	AURIVERDE	AURIVERDE	10,00	R\$22,00	R\$ 220,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0076 - Feijão carioca - pacote de 1kg, acondicionado em embalagem plástica, atóxica, resistente, transparente, vedada. Sem presença de carunchos ou sujeiras. O produto deverá apresentar informação nutricional, data de fabricação e prazo de validade de no mínimo 6 meses

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 13:59:44	UND	REI DA MESA	15,00	R\$11,20	R\$ 168,00	Sim



LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	16/04/2024 - 14:13:17	pct	azulão	15,00	R\$11,16	R\$ 167,40	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 15:59:14	REI DA MESA	REI DA MESA	15,00	R\$11,20	R\$ 168,00	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:40:12	SIVIEIRO	SIVIEIRO	15,00	R\$11,00	R\$ 165,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0077 - Feijão preto - pacote de 1kg. Acondicionado em embalagem plástica, atóxica, resistente, transparente, vedada. Sem presença de carunchos ou sugeiras. O produto deverá apresentar informação nutricional, data de fabricação e prazo de validade de no mínimo 6 meses

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 14:00:13	UND	REI DA MESA	50,00	R\$9,87	R\$ 493,50	Sim
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	16/04/2024 - 14:14:00	pct	azulão	50,00	R\$9,84	R\$ 492,00	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 15:59:22	REI DA MESA	REI DA MESA	50,00	R\$9,87	R\$ 493,50	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:40:27	SIVIEIRO	SIVIEIRO	50,00	R\$9,50	R\$ 475,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0078 - Fermento biológico - seco instantâneo - embalagem com no mínimo 10gr

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 14:00:46	UND	APTI	15,00	R\$7,82	R\$ 117,30	Sim
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	16/04/2024 - 14:16:42	un	fleischmann	15,00	R\$7,78	R\$ 116,70	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 15:59:50	APTI	APTI	15,00	R\$7,82	R\$ 117,30	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:40:45	PACKMAYA	PACKMAYA	15,00	R\$7,50	R\$ 112,50	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0079 - Fermento em pó químico - 250gr

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 14:01:12	UND	TRISANTI	30,00	R\$11,66	R\$ 349,80	Sim
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	16/04/2024 - 14:17:15	un	apti	30,00	R\$11,62	R\$ 348,60	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 16:00:04	APTI	APTI	30,00	R\$11,66	R\$ 349,80	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:41:00	APTI 200G	APTI 200G	30,00	R\$11,00	R\$ 330,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0081 - Folha de louro, contendo no mínimo 4 gramas, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 14:01:52	UND	APTI	30,00	R\$3,30	R\$ 99,00	Sim
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	16/04/2024 - 14:17:57	pct	apti	30,00	R\$3,27	R\$ 98,10	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 16:00:23	INCAS	INCAS	30,00	R\$3,30	R\$ 99,00	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:41:14	BRUSTO	BRUSTO	30,00	R\$3,00	R\$ 90,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0082 - GELATINA EM PÓ - SABORES DIVERSOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 14:02:19	UND	TRISANTI	200,00	R\$1,62	R\$ 324,00	Sim
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	16/04/2024 - 14:33:36	un	apti	200,00	R\$1,59	R\$ 318,00	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 16:01:04	APTI	APTI	200,00	R\$1,62	R\$ 324,00	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:41:33	NUTRY	NUTRY	200,00	R\$1,50	R\$ 300,00	Sim



LOTE 0006 - ITEM 0085 - Hibisco - pacote com no mínimo 15 gr

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 14:44:22	UND	INCAS	20,00	R\$5,99	R\$ 119,80	Sim
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	16/04/2024 - 14:34:58	un	zilda	20,00	R\$5,96	R\$ 119,20	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 16:01:19	INCAS	INCAS	20,00	R\$5,99	R\$ 119,80	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:41:48	BRUSTO	BRUSTO	20,00	R\$5,50	R\$ 110,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0093 - Lentilha pacote de 500gr. Embalagem em pacotes plástico atóxico, não violado com dados de identificação do produto, data de fabricação e de validade. Data de validade de no mínimo 05 meses a partir da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 14:03:17	UND	DAJU	30,00	R\$10,08	R\$ 302,40	Sim
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	16/04/2024 - 14:35:40	pct	valar	30,00	R\$10,05	R\$ 301,50	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 16:01:37	VALAR	VALAR	30,00	R\$10,08	R\$ 302,40	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:42:04	MANU 400G	MANU 400G	30,00	R\$10,00	R\$ 300,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0098 - Macarrão espaguette de semola tradicional - embalagem de no mínimo 3Kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 14:04:05	UND	MARIMASSAS	40,00	R\$26,78	R\$ 1.071,20	Sim
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	16/04/2024 - 14:37:01	pct	casaredo	40,00	R\$26,75	R\$ 1.070,00	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 16:01:58	JÓIA	JÓIA	40,00	R\$26,78	R\$ 1.071,20	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:42:20	MARI	MARI	40,00	R\$26,00	R\$ 1.040,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0099 - Maionese tradicional - sachet de no mínimo 800gr. Qualidade igual ou superior a hellmanns

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 14:44:40	UND	SOYA	50,00	R\$17,69	R\$ 884,50	Sim
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	16/04/2024 - 14:38:06	un	quero	50,00	R\$17,66	R\$ 883,00	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 16:02:21	VIGOR	VIGOR	50,00	R\$17,69	R\$ 884,50	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:42:38	SALADA	SALADA	50,00	R\$17,00	R\$ 850,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0103 - Manteiga extra com sal, pote de 500gr

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 14:05:13	UND	PORTO NOVO	10,00	R\$22,50	R\$ 225,00	Sim
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	16/04/2024 - 14:42:55	un	colonial	10,00	R\$19,96	R\$ 199,60	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 16:02:36	FRIMESA	FRIMESA	10,00	R\$19,99	R\$ 199,90	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:42:55	FRIZZO	FRIZZO	10,00	R\$19,99	R\$ 199,90	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0104 - Margarina com sal - pote de 1kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 14:45:48	UND	COAMO	10,00	R\$17,48	R\$ 174,80	Sim
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	16/04/2024 - 14:50:37	un	cremosy	10,00	R\$17,44	R\$ 174,40	Sim



A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 16:02:48	CLAYBON	CLAYBON	10,00	R\$17,48	R\$ 174,80	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:43:11	DUALIS	DUALIS	10,00	R\$17,00	R\$ 170,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0105 - Massa de pastel médio - embalagem de no mínimo 200 gramas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 14:46:11	UND	DA BOA	100,00	R\$7,05	R\$ 705,00	Sim
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	16/04/2024 - 14:51:27	pct	kroths	100,00	R\$7,01	R\$ 701,00	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 16:03:25	QUALITÁ	QUALITÁ	100,00	R\$7,05	R\$ 705,00	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:43:26	DABOA	DABOA	100,00	R\$7,00	R\$ 700,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0106 - Massa de pizza pronta - embalagem com no mínimo 250 gr

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 14:46:29	UND	DA BOA	100,00	R\$13,74	R\$ 1.374,00	Sim
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	16/04/2024 - 14:52:10	pct	kroths	100,00	R\$13,71	R\$ 1.371,00	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 16:03:37	QUALITÁ	QUALITÁ	100,00	R\$13,74	R\$ 1.374,00	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:43:45	MORADA	MORADA	100,00	R\$13,00	R\$ 1.300,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0107 - Massa para lasanha - pré-cozida 200g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 14:46:45	UN	DA BOA	50,00	R\$12,60	R\$ 630,00	Sim
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	16/04/2024 - 14:52:40	un	kroths	50,00	R\$8,96	R\$ 448,00	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 16:03:54	NINFA	NINFA	50,00	R\$8,99	R\$ 449,50	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:43:59	ORQUIDEA	ORQUIDEA	50,00	R\$8,90	R\$ 445,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0110 - Milho enlatado - embalagem com 200 gr em conserva, de matéria prima saudáveis e macios, de grãos selecionados oriundos de plantas saudáveis, sem sujidades, parasitas e larvas. A embalagem deve estar intacta, o produto deverá conter registro no ministério da agricultura e data de validade mínima de 06 meses no ato da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 14:07:56	UND	PREDILECTA	100,00	R\$5,97	R\$ 597,00	Sim
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	16/04/2024 - 14:56:17	un	fugini	100,00	R\$5,93	R\$ 593,00	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 16:04:03	SOFRUTA	SOFRUTA	100,00	R\$5,97	R\$ 597,00	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:44:16	FUGINI	FUGINI	100,00	R\$5,90	R\$ 590,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0111 - Milho para pipoca - tipo 01, pacote de 500gr

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 14:08:27	UND	DAJU	220,00	R\$5,00	R\$ 1.100,00	Sim
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	16/04/2024 - 14:56:42	pct	azulão	220,00	R\$4,97	R\$ 1.093,40	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 16:04:17	VALAR	VALAR	220,00	R\$5,00	R\$ 1.100,00	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:44:30	MANU 400G	MANU 400G	220,00	R\$4,90	R\$ 1.078,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0115 - Noz moscada pacote contendo no mínimo 8 gramas, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 14:08:51	UND	APTI	10,00	R\$4,70	R\$ 47,00	Sim
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	16/04/2024 - 14:57:30	un	apti	10,00	R\$4,67	R\$ 46,70	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 16:04:32	INCAS	INCAS	10,00	R\$4,70	R\$ 47,00	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:44:44	BRUSTO	BRUSTO	10,00	R\$4,50	R\$ 45,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0116 - OLEO DE SOJA REFINADO 900ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 14:09:19	UND	COCAMAR	132,00	R\$6,30	R\$ 831,60	Sim
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	16/04/2024 - 15:19:19	un	villa velha	132,00	R\$3,97	R\$ 524,04	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 16:04:49	COCAMAR	COCAMAR	132,00	R\$3,99	R\$ 526,68	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:45:00	COCAMAR	COCAMAR	132,00	R\$3,99	R\$ 526,68	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0117 - Orégano pacote contendo no mínimo 10 gramas, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 14:09:44	UND	INCAS	150,00	R\$3,37	R\$ 505,50	Sim
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	16/04/2024 - 15:19:51	pct	apti	150,00	R\$3,33	R\$ 499,50	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 16:05:16	INCAS	INCAS	150,00	R\$3,37	R\$ 505,50	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:45:16	BRUSTO	BRUSTO	150,00	R\$3,30	R\$ 495,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0129 - Polvilho azedo - embalagem de no mínimo 500 gramas. Embalagem em pacotes plástico atóxico, não violado com dados de identificação do produto, data de fabricação e de validade. Data de validade de no mínimo 05 meses a partir da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 14:10:10	UND	PRATA	15,00	R\$9,15	R\$ 137,25	Sim
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	16/04/2024 - 15:20:45	pct	prata	15,00	R\$9,12	R\$ 136,80	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 16:05:29	PRATA	PRATA	15,00	R\$9,15	R\$ 137,25	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:45:31	MANU	MANU	15,00	R\$9,00	R\$ 135,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0130 - Polvilho doce - embalagem de no mínimo 500 gramas Embalagem em pacotes plástico atóxico, não violado com dados de identificação do produto, data de fabricação e de validade. Data de validade de no mínimo 05 meses a partir da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 14:10:37	UND	PRATA	15,00	R\$8,32	R\$ 124,80	Sim
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	16/04/2024 - 15:21:17	pct	prata	15,00	R\$8,29	R\$ 124,35	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 16:05:44	PRATA	PRATA	15,00	R\$8,32	R\$ 124,80	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:45:46	MANU	MANU	15,00	R\$8,00	R\$ 120,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0131 - Pó para pudim - 50gr, diversos sabores

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 14:10:59	UND	APTI	50,00	R\$2,91	R\$ 145,50	Sim



LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	16/04/2024 - 15:22:27	un	apti	50,00	R\$2,89	R\$ 144,50	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 16:06:01	APTI	APTI	50,00	R\$2,91	R\$ 145,50	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:45:59	NUTRY	NUTRY	50,00	R\$2,90	R\$ 145,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0134 - Refresco em pó - embalagem de no mínimo 45 gramas - diversos sabores

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 14:11:33	UND	APTI	150,00	R\$1,31	R\$ 196,50	Sim
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	16/04/2024 - 15:23:06	un	apti	150,00	R\$1,29	R\$ 193,50	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 16:06:23	FRISCO	FRISCO	150,00	R\$1,31	R\$ 196,50	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:46:15	NEILAR	NEILAR	150,00	R\$1,30	R\$ 195,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0135 - Refrigerante 2 Litros - sabor tipo cola, soda e/ou guaraná

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 14:12:01	UND	FRUKI	525,00	R\$9,26	R\$ 4.861,50	Sim
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	16/04/2024 - 15:23:57	lt	quipo	525,00	R\$9,23	R\$ 4.845,75	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 16:06:35	SARANDI	SARANDI	525,00	R\$9,26	R\$ 4.861,50	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:46:35	QUIPO	QUIPO	525,00	R\$9,00	R\$ 4.725,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0136 - Refrigerante lata 350ml sabores diversos;

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 14:12:26	UND	FRUKI	3.000,00	R\$4,32	R\$ 12.960,00	Sim
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	16/04/2024 - 15:29:07	lt	pepsi/sukita	3.000,00	R\$4,29	R\$ 12.870,00	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 16:06:49	AMBEV	AMBEV	3.000,00	R\$4,32	R\$ 12.960,00	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:46:52	PEPSI	PEPSI	3.000,00	R\$4,00	R\$ 12.000,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0139 - Sagu - grupo II, embalagem de no mínimo 500 gramas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 14:12:54	UND	PRATA	30,00	R\$8,95	R\$ 268,50	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 16:07:04	PRATA	PRATA	30,00	R\$8,95	R\$ 268,50	Sim
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	16/04/2024 - 17:26:35	pct	valar	30,00	R\$8,91	R\$ 267,30	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:47:07	MANU 400G	MANU 400G	30,00	R\$8,50	R\$ 255,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0142 - Sal refinado - embalagem de no mínimo 1kg, depositado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 14:13:26	UND	SUPERSAL	48,00	R\$3,20	R\$ 153,60	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 16:07:20	CRISTAL OURO	CRISTAL OURO	48,00	R\$3,20	R\$ 153,60	Sim
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	16/04/2024 - 17:27:15	pc	salsul	48,00	R\$3,17	R\$ 152,16	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:47:20	SALSUL	SALSUL	48,00	R\$3,00	R\$ 144,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0145 - Suco De Uva Tinta Integral 250ml Pet



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 14:13:56	UND	PANIZON	20,00	R\$7,20	R\$ 144,00	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 16:07:36	CAMPO LARGO	CAMPO LARGO	20,00	R\$5,49	R\$ 109,80	Sim
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	16/04/2024 - 17:30:50	un	belvita	20,00	R\$5,47	R\$ 109,40	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:47:42	PRATS	PRATS	20,00	R\$5,40	R\$ 108,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0150 - Vinagre de vinho tinto - embalagem de no mínimo 1 litro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	16/04/2024 - 14:14:21	UND	KOLLER	20,00	R\$5,97	R\$ 119,40	Sim
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	16/04/2024 - 16:07:51	KOLLER	KOLLER	20,00	R\$5,97	R\$ 119,40	Sim
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	16/04/2024 - 17:31:30	pet	chemim	20,00	R\$5,95	R\$ 119,00	Sim
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	17/04/2024 - 11:47:55	4ES	4ES	20,00	R\$5,90	R\$ 118,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0126 - Picolé de água - diversos sabores

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	16/04/2024 - 17:53:16	un	kaskata	400,00	R\$3,63	R\$ 1.452,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0127 - Picolé de leite - diversos sabores

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	16/04/2024 - 17:53:49	un	kaskata	400,00	R\$4,30	R\$ 1.720,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0144 - Sorvete sabores diversos - embalagem de no mínimo 900 ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	16/04/2024 - 17:54:21	pt	kaskata	50,00	R\$25,95	R\$ 1.297,50	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0065 - Docinhos de festa (brigadeiro, cajuzinho,beijinho, maçã, casadinho)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NJ LOVERA LTDA	03.665.927/0001-39	16/04/2024 - 11:04:28	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	5.000,00	R\$1,19	R\$ 5.950,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0086 - Kit de doces acondicionados em embalagem de isopor tipo hamburgeoiro contendo 10 docinhos simples sendo 02 cajuzinho, 02 brigadeiro , 02 beijinho,02 maçãzinha,02 dois amores)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NJ LOVERA LTDA	03.665.927/0001-39	16/04/2024 - 11:05:18	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	6.000,00	R\$14,63	R\$ 87.780,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0113 - Mini sonho recheado com doce de leite ou goiabada. Frito, passado no açúcar.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NJ LOVERA LTDA	03.665.927/0001-39	16/04/2024 - 11:05:55	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	100,00	R\$29,54	R\$ 2.954,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0087 - Kits de salgados armazenados em embalagem de isopor tipo hamburgeoiro cotendo 10 salgadinhos, sendo: 02 pastelzinho, 02 risoles, 02 quibe, 02 empadinha, 02 coxinhas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NJ LOVERA LTDA	03.665.927/0001-39	16/04/2024 - 11:06:52	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	6.000,00	R\$13,63	R\$ 81.780,00	Sim



LOTE 0009 - ITEM 0112 - Mini sanduiche natural. Produto confeccionado com 1 fatia de pão de forma cortado ao meio recheado com patê de frango, queijo e alface.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NJ LOVERA LTDA	03.665.927/0001-39	16/04/2024 - 11:07:23	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	700,00	R\$3,97	R\$ 2.779,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0123 - Pastel assado com recheio carne moída, ou presunto e queijo. Peso individual de no mínimo 150 gramas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NJ LOVERA LTDA	03.665.927/0001-39	16/04/2024 - 11:07:59	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	50,00	R\$6,86	R\$ 343,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0124 - Pastel frito com recheio de carne. Peso mínimo de 100 gramas cada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NJ LOVERA LTDA	03.665.927/0001-39	16/04/2024 - 11:08:44	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	150,00	R\$6,87	R\$ 1.030,50	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0128 - PIZZA DE METRO - MEDIDA 60X40CM - 48 PEDAÇOS. (sabores: calabresa, frango, 4 queijos, mista, bacon)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NJ LOVERA LTDA	03.665.927/0001-39	16/04/2024 - 11:09:27	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	200,00	R\$102,23	R\$ 20.446,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0140 - Salgadinhos assados (empadinha, croassain de presunto e queijo, esfirra de frango)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NJ LOVERA LTDA	03.665.927/0001-39	16/04/2024 - 11:13:08	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	5.000,00	R\$1,90	R\$ 9.500,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0141 - Salgadinhos fritos (quibe, pastelzinho, risoles, bolinha de queijo, enroladinho de salsicha, coxinha)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NJ LOVERA LTDA	03.665.927/0001-39	16/04/2024 - 11:10:53	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	5.000,00	R\$1,12	R\$ 5.600,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0148 - Torta fria com recheio de frango (KG)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NJ LOVERA LTDA	03.665.927/0001-39	16/04/2024 - 11:11:25	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	100,00	R\$40,97	R\$ 4.097,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	60 dias
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	60 dias
LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	60 dias
ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	60 dias
NJ LOVERA LTDA	03.665.927/0001-39	60 dias

Lances Enviados

0001 - Hortifrutigranjeiro

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/04/2024 - 14:11:24	11.298,85 (proposta)	07.841.640/0001-73 - LS MERCADO LTDA	Válido
17/04/2024 - 14:28:17	11.290,10	07.841.640/0001-73 - LS MERCADO LTDA	Válido



0002 - Carnes e Derivados

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/04/2024 - 16:50:28	33.810,40 (proposta)	07.841.640/0001-73 - LS MERCADO LTDA	Válido
16/04/2024 - 11:14:50	34.086,20 (proposta)	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Válido
16/04/2024 - 15:36:22	33.860,40 (proposta)	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 11:23:27	33.345,00 (proposta)	53.249.086/0001-57 - ESFERA ATACADISTA LTDA	Cancelado
17/04/2024 - 13:50:00	33.245,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 13:50:37	33.145,00	07.841.640/0001-73 - LS MERCADO LTDA	Válido
17/04/2024 - 13:50:40	33.045,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 13:52:15	32.945,00	07.841.640/0001-73 - LS MERCADO LTDA	Válido
17/04/2024 - 13:52:16	32.845,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 13:53:07	32.745,00	07.841.640/0001-73 - LS MERCADO LTDA	Válido
17/04/2024 - 13:53:08	32.645,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 13:53:27	32.545,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Válido
17/04/2024 - 13:53:32	32.445,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 13:53:52	32.335,00	53.249.086/0001-57 - ESFERA ATACADISTA LTDA	Cancelado
17/04/2024 - 13:53:54	32.345,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Válido
17/04/2024 - 13:53:55	32.235,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 13:54:12	32.125,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Válido
17/04/2024 - 13:54:15	32.025,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 13:54:22	32.135,00	07.841.640/0001-73 - LS MERCADO LTDA	Válido
17/04/2024 - 13:54:29	31.925,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Válido
17/04/2024 - 13:54:33	31.825,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 13:55:03	31.725,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Válido
17/04/2024 - 13:55:06	31.625,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 13:55:22	31.425,00	07.841.640/0001-73 - LS MERCADO LTDA	Válido
17/04/2024 - 13:55:24	31.325,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 13:55:58	31.225,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Válido
17/04/2024 - 13:56:01	31.125,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 13:56:13	31.025,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Válido
17/04/2024 - 13:56:15	30.925,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 13:56:33	30.825,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Válido
17/04/2024 - 13:56:37	30.725,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 13:56:59	30.625,00	07.841.640/0001-73 - LS MERCADO LTDA	Válido
17/04/2024 - 13:57:02	30.525,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 13:57:10	30.425,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Válido
17/04/2024 - 13:57:13	30.325,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido



17/04/2024 - 13:57:13	30.400,00	53.249.086/0001-57 - ESFERA ATACADISTA LTDA	Cancelado
17/04/2024 - 13:57:26	30.225,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Válido
17/04/2024 - 13:57:27	30.125,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 13:57:47	30.025,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Válido
17/04/2024 - 13:57:49	29.925,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 13:58:05	29.825,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Válido
17/04/2024 - 13:58:07	29.725,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 13:58:47	29.625,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Válido
17/04/2024 - 13:58:48	29.525,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 13:59:08	29.425,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Válido
17/04/2024 - 13:59:10	29.325,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 13:59:11	29.400,00	53.249.086/0001-57 - ESFERA ATACADISTA LTDA	Cancelado
17/04/2024 - 13:59:18	29.225,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Válido
17/04/2024 - 13:59:20	29.125,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 13:59:33	29.000,00	53.249.086/0001-57 - ESFERA ATACADISTA LTDA	Cancelado
17/04/2024 - 13:59:35	28.900,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 13:59:36	29.025,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Válido
17/04/2024 - 13:59:54	28.800,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Válido
17/04/2024 - 13:59:56	28.700,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 14:00:20	28.600,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Válido
17/04/2024 - 14:00:21	28.500,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 14:00:23	28.500,00	53.249.086/0001-57 - ESFERA ATACADISTA LTDA	Cancelado
17/04/2024 - 14:00:24	28.400,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 14:00:47	28.300,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Válido
17/04/2024 - 14:00:48	28.200,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 14:01:21	27.999,99	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Válido
17/04/2024 - 14:01:27	27.899,99	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 14:01:46	27.799,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Válido
17/04/2024 - 14:01:48	27.699,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 14:02:30	27.599,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Válido
17/04/2024 - 14:02:32	27.499,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 14:02:53	27.399,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Válido
17/04/2024 - 14:02:54	27.299,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 14:03:29	27.199,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Válido
17/04/2024 - 14:03:31	27.099,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 14:03:42	26.090,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Válido
17/04/2024 - 14:03:44	25.990,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido



17/04/2024 - 14:04:06	25.880,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Válido
17/04/2024 - 14:04:07	25.780,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 14:04:26	25.680,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Válido
17/04/2024 - 14:04:28	25.580,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 14:04:45	25.480,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Válido
17/04/2024 - 14:04:46	25.380,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 14:04:56	25.280,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Válido
17/04/2024 - 14:05:00	25.180,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 14:05:26	25.000,00	53.249.086/0001-57 - ESFERA ATACADISTA LTDA	Cancelado
17/04/2024 - 14:05:28	24.900,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 14:05:29	25.080,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Válido
17/04/2024 - 14:05:37	24.800,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Válido
17/04/2024 - 14:05:38	24.700,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 14:06:16	24.588,88	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Válido
17/04/2024 - 14:06:17	24.488,88	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 14:06:39	24.388,88	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Válido
17/04/2024 - 14:06:40	24.288,88	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 14:07:07	24.100,00	53.249.086/0001-57 - ESFERA ATACADISTA LTDA	Cancelado
17/04/2024 - 14:07:09	24.000,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 14:07:28	23.747,77	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Válido
17/04/2024 - 14:07:29	23.647,77	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 14:09:11	23.500,00	53.249.086/0001-57 - ESFERA ATACADISTA LTDA	Cancelado
17/04/2024 - 14:09:14	23.400,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 14:10:50	23.200,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 14:10:50	23.300,00	53.249.086/0001-57 - ESFERA ATACADISTA LTDA	Cancelado
17/04/2024 - 14:11:12	23.100,00	53.249.086/0001-57 - ESFERA ATACADISTA LTDA	Cancelado
17/04/2024 - 14:11:14	23.000,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 14:11:30	22.900,00	53.249.086/0001-57 - ESFERA ATACADISTA LTDA	Cancelado
18/04/2024 - 09:37:59	22.999,85	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido

0003 - Leite e similares

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/04/2024 - 07:46:23	57.287,75 (proposta)	07.841.640/0001-73 - LS MERCADO LTDA	Válido
16/04/2024 - 13:30:59	57.753,70 (proposta)	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Válido
16/04/2024 - 15:39:25	57.432,90 (proposta)	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 11:26:26	57.300,00 (proposta)	53.249.086/0001-57 - ESFERA ATACADISTA LTDA	Válido
17/04/2024 - 13:50:00	57.187,75	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 13:50:56	57.087,00	07.841.640/0001-73 - LS MERCADO LTDA	Válido



17/04/2024 - 13:50:59	56.987,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 13:53:27	56.887,00	07.841.640/0001-73 - LS MERCADO LTDA	Válido
17/04/2024 - 13:53:32	56.787,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 13:53:34	56.887,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Válido
17/04/2024 - 13:53:48	56.687,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Válido
17/04/2024 - 13:53:49	56.587,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 13:54:18	56.487,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Válido
17/04/2024 - 13:54:21	56.387,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 13:54:34	56.287,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Válido
17/04/2024 - 13:54:35	56.287,00	07.841.640/0001-73 - LS MERCADO LTDA	Válido
17/04/2024 - 13:54:36	56.187,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 13:55:14	56.087,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Válido
17/04/2024 - 13:55:17	55.987,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 13:55:28	55.887,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Válido
17/04/2024 - 13:55:30	55.787,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 13:55:36	55.787,00	07.841.640/0001-73 - LS MERCADO LTDA	Válido
17/04/2024 - 13:55:38	55.687,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 13:56:02	55.587,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Válido
17/04/2024 - 13:56:03	55.487,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 13:56:17	55.387,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Válido
17/04/2024 - 13:56:18	55.287,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 13:56:28	55.187,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Válido
17/04/2024 - 13:56:32	55.087,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 13:57:05	54.987,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Válido
17/04/2024 - 13:57:07	54.887,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 13:57:21	54.787,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Válido
17/04/2024 - 13:57:23	54.787,00	07.841.640/0001-73 - LS MERCADO LTDA	Válido
17/04/2024 - 13:57:26	54.687,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 13:57:42	54.587,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Válido
17/04/2024 - 13:57:45	54.487,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 13:57:53	54.387,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Válido
17/04/2024 - 13:57:55	54.287,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 13:58:09	54.187,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Válido
17/04/2024 - 13:58:10	54.087,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 13:58:39	53.987,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Válido
17/04/2024 - 13:58:42	53.887,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 13:58:50	53.900,00	53.249.086/0001-57 - ESFERA ATACADISTA LTDA	Válido



17/04/2024 - 13:59:03	53.783,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Válido
17/04/2024 - 13:59:06	53.683,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 13:59:13	53.583,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Válido
17/04/2024 - 13:59:15	53.483,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 13:59:31	53.383,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Válido
17/04/2024 - 13:59:35	53.283,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 13:59:45	53.100,00	53.249.086/0001-57 - ESFERA ATACADISTA LTDA	Válido
17/04/2024 - 13:59:46	53.000,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 13:59:49	53.183,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Válido
17/04/2024 - 14:00:01	52.900,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Válido
17/04/2024 - 14:00:02	52.800,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 14:00:15	52.700,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Válido
17/04/2024 - 14:00:17	52.600,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 14:00:28	52.500,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Válido
17/04/2024 - 14:00:29	52.400,00	53.249.086/0001-57 - ESFERA ATACADISTA LTDA	Válido
17/04/2024 - 14:00:31	52.300,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 14:00:34	52.300,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Válido
17/04/2024 - 14:00:36	52.200,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 14:00:41	52.200,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Válido
17/04/2024 - 14:00:43	52.100,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 14:01:16	51.588,88	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Válido
17/04/2024 - 14:01:25	51.488,88	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 14:01:39	51.388,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Válido
17/04/2024 - 14:01:41	51.288,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 14:02:36	51.188,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Válido
17/04/2024 - 14:02:36	51.088,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 14:02:47	50.988,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Válido
17/04/2024 - 14:02:48	50.888,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 14:03:03	50.788,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Válido
17/04/2024 - 14:03:03	50.688,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 14:03:20	50.550,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Válido
17/04/2024 - 14:03:21	50.450,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 14:03:26	50.350,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Válido
17/04/2024 - 14:03:26	50.250,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 14:03:38	50.150,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Válido
17/04/2024 - 14:03:39	50.050,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 14:03:47	49.950,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Válido



17/04/2024 - 14:03:48	49.850,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 14:04:02	49.750,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Válido
17/04/2024 - 14:04:04	49.650,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 14:04:22	49.550,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Válido
17/04/2024 - 14:04:23	49.450,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 14:04:34	49.350,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Válido
17/04/2024 - 14:04:35	49.250,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 14:04:52	49.150,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Válido
17/04/2024 - 14:04:54	49.050,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 14:05:40	48.900,00	53.249.086/0001-57 - ESFERA ATACADISTA LTDA	Válido
17/04/2024 - 14:05:43	48.800,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 14:06:52	48.700,00	53.249.086/0001-57 - ESFERA ATACADISTA LTDA	Válido
17/04/2024 - 14:06:52	48.600,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 14:07:42	48.500,00	53.249.086/0001-57 - ESFERA ATACADISTA LTDA	Válido
17/04/2024 - 14:07:44	48.400,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 14:09:17	48.300,00	53.249.086/0001-57 - ESFERA ATACADISTA LTDA	Válido
17/04/2024 - 14:09:20	48.200,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 14:10:45	48.100,00	53.249.086/0001-57 - ESFERA ATACADISTA LTDA	Válido
17/04/2024 - 14:10:47	48.000,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 14:11:08	47.900,00	53.249.086/0001-57 - ESFERA ATACADISTA LTDA	Válido
17/04/2024 - 14:11:10	47.800,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 14:11:18	47.700,00	53.249.086/0001-57 - ESFERA ATACADISTA LTDA	Válido
17/04/2024 - 14:11:19	47.600,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 14:11:36	47.500,00	53.249.086/0001-57 - ESFERA ATACADISTA LTDA	Válido
17/04/2024 - 14:11:39	47.400,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 14:13:30	47.300,00	53.249.086/0001-57 - ESFERA ATACADISTA LTDA	Válido
17/04/2024 - 14:14:15	47.200,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 14:14:29	47.100,00	53.249.086/0001-57 - ESFERA ATACADISTA LTDA	Válido
17/04/2024 - 14:14:31	47.000,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 15:03:51	46.999,90	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido

0004 - Água mineral

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/04/2024 - 13:32:15	3.744,00 (proposta)	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Cancelado

0005 - Pães e Derivados

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/04/2024 - 11:17:11	34.109,20 (proposta)	03.665.927/0001-39 - NJ LOVERA LTDA	Válido



0006 - Itens de Mercadoria

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/04/2024 - 14:50:07	54.941,45 (proposta)	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Cancelado
16/04/2024 - 16:07:52	54.307,43 (proposta)	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
16/04/2024 - 17:31:31	54.077,68 (proposta)	07.841.640/0001-73 - LS MERCADO LTDA	Válido
17/04/2024 - 11:47:55	51.983,58 (proposta)	53.249.086/0001-57 - ESFERA ATACADISTA LTDA	Cancelado
17/04/2024 - 13:50:00	51.883,58	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 13:51:19	51.783,00	07.841.640/0001-73 - LS MERCADO LTDA	Válido
17/04/2024 - 13:51:22	51.683,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 13:53:41	51.583,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Cancelado
17/04/2024 - 13:53:43	51.483,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 13:53:48	51.583,00	07.841.640/0001-73 - LS MERCADO LTDA	Válido
17/04/2024 - 13:54:23	51.383,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Cancelado
17/04/2024 - 13:54:25	51.283,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 13:54:39	51.183,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Cancelado
17/04/2024 - 13:54:41	51.083,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 13:54:47	51.183,00	07.841.640/0001-73 - LS MERCADO LTDA	Válido
17/04/2024 - 13:55:21	50.983,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Cancelado
17/04/2024 - 13:55:24	50.883,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 13:56:06	50.783,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Cancelado
17/04/2024 - 13:56:10	50.683,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 13:56:23	50.583,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Cancelado
17/04/2024 - 13:56:28	50.483,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 13:56:56	50.383,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Cancelado
17/04/2024 - 13:56:59	50.283,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 13:57:14	50.183,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Cancelado
17/04/2024 - 13:57:16	50.083,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 13:57:33	49.983,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Cancelado
17/04/2024 - 13:57:35	49.883,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 13:57:59	49.783,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Cancelado
17/04/2024 - 13:58:01	49.683,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 13:58:16	49.583,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Cancelado
17/04/2024 - 13:58:19	49.483,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 13:58:54	49.383,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Cancelado
17/04/2024 - 13:58:57	49.283,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 13:59:00	49.300,00	53.249.086/0001-57 - ESFERA ATACADISTA LTDA	Cancelado
17/04/2024 - 13:59:26	49.183,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Cancelado



17/04/2024 - 13:59:29	49.083,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 13:59:44	48.983,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Cancelado
17/04/2024 - 13:59:46	48.883,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 13:59:57	48.700,00	53.249.086/0001-57 - ESFERA ATACADISTA LTDA	Cancelado
17/04/2024 - 13:59:59	48.600,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 14:00:06	48.500,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Cancelado
17/04/2024 - 14:00:07	48.400,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 14:00:24	48.300,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Cancelado
17/04/2024 - 14:00:26	48.200,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 14:00:37	48.000,00	53.249.086/0001-57 - ESFERA ATACADISTA LTDA	Cancelado
17/04/2024 - 14:00:38	47.900,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 14:00:56	46.555,55	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Cancelado
17/04/2024 - 14:00:58	46.455,55	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 14:01:32	46.355,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Cancelado
17/04/2024 - 14:01:33	46.255,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 14:02:42	46.155,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Cancelado
17/04/2024 - 14:02:44	46.055,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 14:02:48	46.100,00	53.249.086/0001-57 - ESFERA ATACADISTA LTDA	Cancelado
17/04/2024 - 14:03:15	45.955,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Cancelado
17/04/2024 - 14:03:17	45.855,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 14:03:34	45.750,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Cancelado
17/04/2024 - 14:03:36	45.650,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 14:03:55	45.550,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Cancelado
17/04/2024 - 14:03:56	45.450,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 14:04:30	45.350,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Cancelado
17/04/2024 - 14:04:31	45.250,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 14:04:49	42.150,00	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Cancelado
17/04/2024 - 14:05:32	42.000,00	53.249.086/0001-57 - ESFERA ATACADISTA LTDA	Cancelado
17/04/2024 - 14:05:58	41.228,88	33.842.718/0001-84 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Cancelado
17/04/2024 - 14:06:55	43.000,00	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido
17/04/2024 - 14:06:59	41.100,00	53.249.086/0001-57 - ESFERA ATACADISTA LTDA	Cancelado
18/04/2024 - 12:17:52	42.998,78	12.144.365/0001-79 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	Válido

0007 - Picolés e Sorvetes

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/04/2024 - 17:54:21	4.469,50 (proposta)	07.841.640/0001-73 - LS MERCADO LTDA	Válido

0008 - Doces

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



0009 - Salgados

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/04/2024 - 11:13:08	125.575,50 (proposta)	03.665.927/0001-39 - NJ LOVERA LTDA	Válido

Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
0005	18/04/2024 - 13:36:35	03.665.927/0001-39 - NJ LOVERA LTDA	ARQUIVO PARA POSTAR.pdf
0008	18/04/2024 - 13:36:50	03.665.927/0001-39 - NJ LOVERA LTDA	ARQUIVO PARA POSTAR.pdf
0009	18/04/2024 - 13:37:09	03.665.927/0001-39 - NJ LOVERA LTDA	ARQUIVO PARA POSTAR.pdf
0001	18/04/2024 - 13:59:04	07.841.640/0001-73 - LS MERCADO LTDA	1704.rar
0007	18/04/2024 - 13:59:19	07.841.640/0001-73 - LS MERCADO LTDA	1704.rar

Inabilitados / Desclassificados

Data	Fornecedor	CNPJ	Detalhe
18/04/2024 - 08:48:48	NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	Item 0004 - Água mineral
Desclassificação: A proposta readequada não foi encaminhada pela empresa NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME para o lote 04, não atendendo as exigências do item 10 do edital, ficando assim desclassificada do certame.			
18/04/2024 - 08:50:43	ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	Item 0002 - Carnes e Derivados
Desclassificação: A proposta readequada não foi encaminhada pela empresa ESFERA ATACADISTA LTDA - EPP/SS para os lotes 02 e 06, não atendendo as exigências do item 10 do edital, ficando assim desclassificada do certame.			
18/04/2024 - 08:51:02	ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	Item 0006 - Itens de Mercearia
Desclassificação: A proposta readequada não foi encaminhada pela empresa ESFERA ATACADISTA LTDA - EPP/SS para os lotes 02 e 06, não atendendo as exigências do item 10 do edital, ficando assim desclassificada do certame.			
18/04/2024 - 10:55:10	NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	Item 0006 - Itens de Mercearia
Desclassificação: ATENÇÃO LICITANTES! Informo que a proposta readequada encaminhada pela empresa NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA para o Lote 6, veio com valores de itens acima do valor referência, como os itens 010, 41, 103, 116 e 145, sendo assim desclassificada do certame.			
18/04/2024 - 10:55:14	NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	Item 0006 - Itens de Mercearia
Desclassificação: ATENÇÃO LICITANTES! Informo que a proposta readequada encaminhada pela empresa NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA para o Lote 6, veio com valores de itens acima do valor referência, como os itens 010, 41, 103, 116 e 145, sendo assim desclassificada do certame.			

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
18/04/2024 - 14:29	-	-

Classificação Parcial**LOTE 0001 - Hortifrutigranjeiro**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	Arrematante	11.290,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.**LOTE 0002 - Carnes e Derivados**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	Inabilitado	22.900,00
2º	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	Arrematante	22.999,85
3º	NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	Classificado	23.747,77



4º	LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	Classificado	30.625,00
----	-----------------	--------------------	--------------	-----------

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0003 - Leite e similares

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	Arrematante	46.999,90
2º	ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	Classificado	47.100,00
3º	NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	Classificado	49.150,00
4º	LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	Classificado	54.787,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0004 - Água mineral

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	Desclassificado	3.744,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0005 - Pães e Derivados

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	NJ LOVERA LTDA	03.665.927/0001-39	Arrematante	34.109,20

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0006 - Itens de Mercearia

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	ESFERA ATACADISTA LTDA	53.249.086/0001-57	Desclassificado	41.100,00
2º	NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33.842.718/0001-84	Desclassificado	41.228,88
3º	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	Arrematante	42.998,78
4º	LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	Classificado	51.183,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0007 - Picolés e Sorvetes

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	LS MERCADO LTDA	07.841.640/0001-73	Arrematante	4.469,50

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0008 - Doces

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	NJ LOVERA LTDA	03.665.927/0001-39	Arrematante	96.684,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0009 - Salgados

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	NJ LOVERA LTDA	03.665.927/0001-39	Arrematante	125.575,50

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
05/04/2024 - 10:14:47	Sistema	O respectivo processo não será encaminhado ao PNCP através do Portal de Compras Públicas por decisão e configuração do ente comprador. O envio dos dados é de responsabilidade do órgão e poderá ser realizado através de outros sistemas.
17/04/2024 - 13:48:16	Pregoeiro	Boa tarde! Passaremos a análise das propostas encaminhadas. As licitantes deverão acompanhar toda a movimentação pelo chat.
17/04/2024 - 13:48:19	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
17/04/2024 - 13:49:37	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto



17/04/2024 - 13:49:39	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
17/04/2024 - 13:49:39	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 100,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
17/04/2024 - 13:49:49	Pregoeiro	ATENÇÃO LICITANTES! Iniciaremos a fase de lances.
17/04/2024 - 13:49:54	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
17/04/2024 - 13:49:55	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
17/04/2024 - 13:49:55	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
17/04/2024 - 13:49:57	Sistema	O lote 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
17/04/2024 - 13:49:58	Sistema	O lote 0005 foi aberto pelo pregoeiro.
17/04/2024 - 13:49:58	Sistema	O lote 0006 foi aberto pelo pregoeiro.
17/04/2024 - 13:49:58	Sistema	O lote 0007 foi aberto pelo pregoeiro.
17/04/2024 - 13:49:58	Sistema	O lote 0008 foi aberto pelo pregoeiro.
17/04/2024 - 13:49:58	Sistema	O lote 0008 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/04/2024 - 13:49:58	Sistema	O lote 0009 foi aberto pelo pregoeiro.
17/04/2024 - 13:49:58	Sistema	O lote 0009 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/04/2024 - 13:59:56	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
17/04/2024 - 13:59:59	Sistema	O lote 0004 foi encerrado.
17/04/2024 - 13:59:59	Sistema	O lote 0005 foi encerrado.
17/04/2024 - 13:59:59	Sistema	O lote 0007 foi encerrado.
17/04/2024 - 13:59:59	Sistema	O lote 0008 foi encerrado.
17/04/2024 - 13:59:59	Sistema	O lote 0009 foi encerrado.
17/04/2024 - 14:09:00	Sistema	O lote 0006 foi encerrado.
17/04/2024 - 14:13:31	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
17/04/2024 - 14:16:32	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
17/04/2024 - 14:17:19	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante LS MERCADO LTDA - ME com lance de R\$ 11.298,85.
17/04/2024 - 14:17:19	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante ESFERA ATACADISTA LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 22.900,00.
17/04/2024 - 14:17:19	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - EPP/SS com lance de R\$ 47.000,00.
17/04/2024 - 14:17:19	Sistema	O lote 0004 teve como arrematante NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME com lance de R\$ 3.744,00.
17/04/2024 - 14:17:19	Sistema	O lote 0005 teve como arrematante NJ LOVERA LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 34.109,20.
17/04/2024 - 14:17:19	Sistema	O lote 0006 teve como arrematante ESFERA ATACADISTA LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 41.100,00.
17/04/2024 - 14:17:19	Sistema	O lote 0007 teve como arrematante LS MERCADO LTDA - ME com lance de R\$ 4.469,50.
17/04/2024 - 14:17:19	Sistema	O lote 0008 teve como arrematante NJ LOVERA LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 96.684,00.
17/04/2024 - 14:17:19	Sistema	O lote 0009 teve como arrematante NJ LOVERA LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 125.575,50.
17/04/2024 - 14:17:19	Sistema	Iniciada a fase de negociação.
17/04/2024 - 14:18:02	Pregoeiro	ATENÇÃO LICITANTES! Nesse momento inicia-se a fase de negociação.
17/04/2024 - 14:18:16	Pregoeiro	Nesta fase, por conta dos valores, poderá a empresa aplicar desconto.
17/04/2024 - 14:19:26	Pregoeiro	ATENÇÃO! Para o lote nº4, o licitante vencedor deverá apresentar desconto, tendo em vista o valor ter ficado acima do valor referência, sob pena de desclassificação.
17/04/2024 - 14:19:39	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 17/04/2024 às 14:29.
17/04/2024 - 14:20:22	Sistema	O lote 0005 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
17/04/2024 - 14:20:46	Sistema	A proposta readequada do lote 0005 foi anexada ao processo.
17/04/2024 - 14:21:54	Sistema	O lote 0008 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
17/04/2024 - 14:22:27	Sistema	A proposta readequada do lote 0008 foi anexada ao processo.
17/04/2024 - 14:23:39	Sistema	O lote 0009 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
17/04/2024 - 14:23:57	Sistema	A proposta readequada do lote 0009 foi anexada ao processo.
17/04/2024 - 14:24:04	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
17/04/2024 - 14:28:17	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
17/04/2024 - 14:29:15	Pregoeiro	Neste momento, será estabelecida a primeira data limite de intenção de recurso.
17/04/2024 - 14:29:33	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 17/04/2024 às 14:50.
17/04/2024 - 14:29:33	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 17/04/2024 às 14:50.
17/04/2024 - 14:29:33	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 17/04/2024 às 14:50.
17/04/2024 - 14:29:33	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 17/04/2024 às 14:50.
17/04/2024 - 14:29:33	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0005 foi definida pelo pregoeiro para 17/04/2024 às 14:50.
17/04/2024 - 14:29:33	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0006 foi definida pelo pregoeiro para 17/04/2024 às 14:50.
17/04/2024 - 14:29:34	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0007 foi definida pelo pregoeiro para 17/04/2024 às 14:50.
17/04/2024 - 14:29:34	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0008 foi definida pelo pregoeiro para 17/04/2024 às 14:50.



17/04/2024 - 14:29:34	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0009 foi definida pelo pregoeiro para 17/04/2024 às 14:50.
17/04/2024 - 14:58:13	Pregoeiro	ATENÇÃO LICITANTES! Informo que no horário estabelecido DEVEM as licitantes arrematantes encaminhar as propostas atualizadas, conforme último lance ofertado, cumprindo com as exigências constantes no item 10 do Edital, sob pena de desclassificação.
17/04/2024 - 14:58:38	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0001. O prazo de envio é até às 16:58 do dia 17/04/2024.
17/04/2024 - 14:58:38	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0002. O prazo de envio é até às 16:58 do dia 17/04/2024.
17/04/2024 - 14:58:38	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0003. O prazo de envio é até às 16:58 do dia 17/04/2024.
17/04/2024 - 14:58:38	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0004. O prazo de envio é até às 16:58 do dia 17/04/2024.
17/04/2024 - 14:58:38	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0005. O prazo de envio é até às 16:58 do dia 17/04/2024.
17/04/2024 - 14:58:38	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0006. O prazo de envio é até às 16:58 do dia 17/04/2024.
17/04/2024 - 14:58:38	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0007. O prazo de envio é até às 16:58 do dia 17/04/2024.
17/04/2024 - 14:58:38	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0008. O prazo de envio é até às 16:58 do dia 17/04/2024.
17/04/2024 - 14:58:38	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0009. O prazo de envio é até às 16:58 do dia 17/04/2024.
17/04/2024 - 15:00:29	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0005.
17/04/2024 - 15:00:51	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0005.
17/04/2024 - 15:01:14	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0008.
17/04/2024 - 15:01:44	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0009.
17/04/2024 - 15:03:51	Sistema	O lote 0003 recebeu uma nova proposta readequada.
17/04/2024 - 15:10:52	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
17/04/2024 - 15:16:22	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0003.
17/04/2024 - 15:34:20	Sistema	O lote 0006 recebeu uma nova proposta readequada.
17/04/2024 - 15:35:19	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0002.
17/04/2024 - 15:52:00	Sistema	O lote 0007 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
17/04/2024 - 16:16:57	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0001.
17/04/2024 - 17:02:48		ATENÇÃO LICITANTES! Em razão do horário, a análise das propostas readequadas será realizada com a retomada da sessão amanhã, após as 7h30min.
18/04/2024 - 08:07:03	Pregoeiro	Bom dia! Retornamos com a verificação das Propostas readequadas. Todos atentos ao chat.
18/04/2024 - 08:11:58	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
18/04/2024 - 08:11:58	Sistema	O valor vencedor para o lote 0001 foi alterado para R\$ 11.290,10 para corresponder a proposta readequada.
18/04/2024 - 08:12:09	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0007 foi aprovada pelo Pregoeiro.
18/04/2024 - 08:12:43	Pregoeiro	ATENÇÃO LICITANTES! Informo que a proposta readequada encaminhada pela empresa LS MERCADO LTDA 13 ME para os lotes 01 e 07, atende as exigências do edital.
18/04/2024 - 08:15:27	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0003 foi aprovada pelo Pregoeiro.
18/04/2024 - 08:15:27	Sistema	O valor vencedor para o lote 0003 foi alterado para R\$ 46.999,90 para corresponder a proposta readequada.
18/04/2024 - 08:15:35	Pregoeiro	ATENÇÃO LICITANTES! Informo que a proposta readequada encaminhada pela empresa A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - EPP/SS para o lote 03, atende as exigências do edital.
18/04/2024 - 08:44:46	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0005 foi aprovada pelo Pregoeiro.
18/04/2024 - 08:45:04	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0008 foi aprovada pelo Pregoeiro.
18/04/2024 - 08:45:12	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0009 foi aprovada pelo Pregoeiro.
18/04/2024 - 08:48:17	Pregoeiro	ATENÇÃO LICITANTES! Informo que a proposta readequada não foi encaminhada pela empresa NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME para o lote 04, não atendendo as exigências do item 10 do edital, ficando assim desclassificada do certame.
18/04/2024 - 08:48:48	Sistema	O fornecedor NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA foi desclassificado para o lote 0004 pelo pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.
18/04/2024 - 08:48:48	Sistema	Motivo: A proposta readequada não foi encaminhada pela empresa NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME para o lote 04, não atendendo as exigências do item 10 do edital, ficando assim desclassificada do certame.
18/04/2024 - 08:49:05	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 18/04/2024 às 08:59.
18/04/2024 - 08:50:23	Pregoeiro	ATENÇÃO LICITANTES! Informo que a proposta readequada não foi encaminhada pela empresa ESFERA ATACADISTA LTDA - EPP/SS para os lotes 02 e 06, não atendendo as exigências do item 10 do edital, ficando assim desclassificada do certame.
18/04/2024 - 08:50:43	Sistema	O fornecedor ESFERA ATACADISTA LTDA foi inabilitado para o lote 0002 pelo pregoeiro.
18/04/2024 - 08:50:43	Sistema	Motivo: A proposta readequada não foi encaminhada pela empresa ESFERA ATACADISTA LTDA - EPP/SS para os lotes 02 e 06, não atendendo as exigências do item 10 do edital, ficando assim desclassificada do certame.
18/04/2024 - 08:50:43	Sistema	O lote 0002 tem como novo arrematante A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI com lance de R\$ 23.000,00.
18/04/2024 - 08:51:02	Sistema	O fornecedor ESFERA ATACADISTA LTDA foi desclassificado para o lote 0006 pelo pregoeiro.



18/04/2024 - 08:51:02	Sistema	Motivo: A proposta readequada não foi encaminhada pela empresa ESFERA ATACADISTA LTDA - EPP/SS para os lotes 02 e 06, não atendendo as exigências do item 10 do edital, ficando assim desclassificada do certame.
18/04/2024 - 08:51:02	Sistema	O lote 0006 tem como novo arrematante NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA com lance de R\$ 41.228,88.
18/04/2024 - 08:51:27	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 18/04/2024 às 10:51.
18/04/2024 - 08:51:51	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0006 foi definida pelo pregoeiro para 18/04/2024 às 10:51.
18/04/2024 - 08:52:18	Pregoeiro	ATENÇÃO LICITANTES! Informo que no horário estabelecido DEVEM as licitantes arrematantes dos Lotes 02 e 06 encaminhar as propostas atualizadas, conforme último lance ofertado, cumprindo com as exigências constantes no item 10 do Edital, sob pena de desclassificação.
18/04/2024 - 09:37:59	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
18/04/2024 - 09:42:52	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0002.
18/04/2024 - 09:47:56	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
18/04/2024 - 09:47:56	Sistema	O valor vencedor para o lote 0002 foi alterado para R\$ 22.999,85 para corresponder a proposta readequada.
18/04/2024 - 09:49:09	Pregoeiro	ATENÇÃO LICITANTES! Informo que a proposta readequada encaminhada pela empresa A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI para o item 02, atende as exigências do edital.
18/04/2024 - 09:50:12	Sistema	O lote 0006 recebeu uma nova proposta readequada.
18/04/2024 - 09:50:34	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0006.
18/04/2024 - 10:12:36	Pregoeiro	ATENÇÃO LICITANTES! Informo que a proposta readequada encaminhada pela empresa NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA para o Lote 6, atende as exigências do edital.
18/04/2024 - 10:19:38	Pregoeiro	Atenção! Realizaremos errata quanto a informação anterior de cumprimento da proposta readequada da empresa NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA para o Lote 6.
18/04/2024 - 10:22:28	Pregoeiro	A mesma apresentou valores maiores em alguns itens do lote.
18/04/2024 - 10:23:11	Pregoeiro	Estando o prazo ainda em aberto, há possibilidade de readequação dos valores.
18/04/2024 - 10:54:30	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0006 foi rejeitada pelo Pregoeiro.
18/04/2024 - 10:54:30	Sistema	Motivo: A proposta readequada encaminhada pela empresa NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA para o Lote 6, veio com valores de itens acima do valor referência, como os itens 010, 41, 103, 116 e 145, sendo assim desclassificada do certame.
18/04/2024 - 10:55:10	Sistema	O fornecedor NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA foi desclassificado para o lote 0006 pelo pregoeiro.
18/04/2024 - 10:55:10	Sistema	Motivo: ATENÇÃO LICITANTES! Informo que a proposta readequada encaminhada pela empresa NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA para o Lote 6, veio com valores de itens acima do valor referência, como os itens 010, 41, 103, 116 e 145, sendo assim desclassificada do certame.
18/04/2024 - 10:55:10	Sistema	O lote 0006 tem como novo arrematante A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI com lance de R\$ 43.000,00.
18/04/2024 - 10:55:41	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0006 foi definida pelo pregoeiro para 18/04/2024 às 14:30.
18/04/2024 - 10:56:12	Pregoeiro	ATENÇÃO LICITANTES! Informo que no horário estabelecido DEVE a licitante arrematante do lote 6 encaminhar a proposta atualizada, conforme último lance ofertado, cumprindo com as exigências constantes no item 10 do Edital, sob pena de desclassificação.
18/04/2024 - 12:17:53	Sistema	O lote 0006 recebeu uma nova proposta readequada.
18/04/2024 - 12:18:00	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0006.
18/04/2024 - 13:28:31	Sistema	O prazo de envio de proposta readequada para o lote 0006 foi encerrado pelo pregoeiro.
18/04/2024 - 13:28:31	Sistema	Motivo: Proposta enviada.
18/04/2024 - 13:28:59	Pregoeiro	ATENÇÃO LICITANTES! Informo que a proposta readequada encaminhada pela empresa A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI para o lote 6, atende as exigências do edital.
18/04/2024 - 13:29:08	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0006 foi aprovada pelo Pregoeiro.
18/04/2024 - 13:29:08	Sistema	O valor vencedor para o lote 0006 foi alterado para R\$ 42.998,78 para corresponder a proposta readequada.
18/04/2024 - 13:29:55	Pregoeiro	Neste momento, será aberta diligência para as empresas enviarem seus documentos de habilitação.
18/04/2024 - 13:30:27	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 14:30 do dia 18/04/2024.
18/04/2024 - 13:30:27	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 14:30 do dia 18/04/2024.
18/04/2024 - 13:30:27	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0003. O prazo de envio é até às 14:30 do dia 18/04/2024.
18/04/2024 - 13:30:27	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0005. O prazo de envio é até às 14:30 do dia 18/04/2024.
18/04/2024 - 13:30:27	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0006. O prazo de envio é até às 14:30 do dia 18/04/2024.
18/04/2024 - 13:30:27	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0007. O prazo de envio é até às 14:30 do dia 18/04/2024.
18/04/2024 - 13:30:27	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0008. O prazo de envio é até às 14:30 do dia 18/04/2024.
18/04/2024 - 13:30:27	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0009. O prazo de envio é até às 14:30 do dia 18/04/2024.
18/04/2024 - 13:30:27	Sistema	Motivo: Enviar documentos de habilitação.
18/04/2024 - 13:36:35	Sistema	A diligência do lote 0005 foi anexada ao processo.
18/04/2024 - 13:36:50	Sistema	A diligência do lote 0008 foi anexada ao processo.
18/04/2024 - 13:37:09	Sistema	A diligência do lote 0009 foi anexada ao processo.
18/04/2024 - 13:59:04	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
18/04/2024 - 13:59:19	Sistema	A diligência do lote 0007 foi anexada ao processo.
18/04/2024 - 14:06:10	Pregoeiro	Da análise da documentação encaminhada pelas licitantes A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI, NJ LOVERA LTDA - EPP/SS e LS MERCADO LTDA - ME, verifica-se que as mesmas atendem às exigências constantes no item 9 do Edital, ficando assim habilitadas no certame.



18/04/2024 - 14:06:44	Sistema	Foi encerrada a solicitação de documentos para o fornecedor LS MERCADO LTDA no lote 0001.
18/04/2024 - 14:06:44	Sistema	Motivo: Documentos enviados.
18/04/2024 - 14:06:57	Sistema	Foi encerrada a solicitação de documentos para o fornecedor A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI no lote 0002.
18/04/2024 - 14:06:57	Sistema	Motivo: Documentos enviados.
18/04/2024 - 14:07:16	Sistema	Foi encerrada a solicitação de documentos para o fornecedor A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI no lote 0003.
18/04/2024 - 14:07:16	Sistema	Motivo: Documentos enviados.
18/04/2024 - 14:07:32	Sistema	Foi encerrada a solicitação de documentos para o fornecedor NJ LOVERA LTDA no lote 0005.
18/04/2024 - 14:07:32	Sistema	Motivo: Documentos enviados.
18/04/2024 - 14:07:45	Sistema	Foi encerrada a solicitação de documentos para o fornecedor A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI no lote 0006.
18/04/2024 - 14:07:45	Sistema	Motivo: Documentos enviados.
18/04/2024 - 14:07:54	Sistema	Foi encerrada a solicitação de documentos para o fornecedor LS MERCADO LTDA no lote 0007.
18/04/2024 - 14:07:54	Sistema	Motivo: Documentos enviados.
18/04/2024 - 14:08:03	Sistema	Foi encerrada a solicitação de documentos para o fornecedor NJ LOVERA LTDA no lote 0008.
18/04/2024 - 14:08:03	Sistema	Motivo: Documentos enviados.
18/04/2024 - 14:08:13	Sistema	Foi encerrada a solicitação de documentos para o fornecedor NJ LOVERA LTDA no lote 0009.
18/04/2024 - 14:08:13	Sistema	Motivo: Documentos enviados.
18/04/2024 - 14:08:35	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor LS MERCADO LTDA.
18/04/2024 - 14:08:35	Sistema	Para o lote 0007 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor LS MERCADO LTDA.
18/04/2024 - 14:08:48	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI.
18/04/2024 - 14:08:48	Sistema	Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI.
18/04/2024 - 14:08:48	Sistema	Para o lote 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI.
18/04/2024 - 14:08:58	Sistema	Para o lote 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor NJ LOVERA LTDA.
18/04/2024 - 14:08:58	Sistema	Para o lote 0008 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor NJ LOVERA LTDA.
18/04/2024 - 14:08:58	Sistema	Para o lote 0009 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor NJ LOVERA LTDA.
18/04/2024 - 14:09:22	Pregoeiro	ATENÇÃO! Tendo em vista o término da fase de habilitação, informo que o prazo para manifestar interesse recursal.
18/04/2024 - 14:09:39	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 18/04/2024 às 14:29.
18/04/2024 - 14:09:39	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 18/04/2024 às 14:29.
18/04/2024 - 14:09:40	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 18/04/2024 às 14:29.
18/04/2024 - 14:09:40	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0005 foi definida pelo pregoeiro para 18/04/2024 às 14:29.
18/04/2024 - 14:09:40	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0006 foi definida pelo pregoeiro para 18/04/2024 às 14:29.
18/04/2024 - 14:09:40	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0007 foi definida pelo pregoeiro para 18/04/2024 às 14:29.
18/04/2024 - 14:09:40	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0008 foi definida pelo pregoeiro para 18/04/2024 às 14:29.
18/04/2024 - 14:09:40	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0009 foi definida pelo pregoeiro para 18/04/2024 às 14:29.
18/04/2024 - 14:31:11	Pregoeiro	Ante a ausência de manifestação de interesse recursal, encaminhado para adjudicação dos lotes das vencedoras!
18/04/2024 - 14:31:14	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
03/05/2024 - 09:33:22	Sistema	O Lote 0001 foi adjudicado por AGUSTINHO ASSIS MENEGATTI.
03/05/2024 - 09:33:22	Sistema	O Lote 0002 foi adjudicado por AGUSTINHO ASSIS MENEGATTI.
03/05/2024 - 09:33:22	Sistema	O Lote 0003 foi adjudicado por AGUSTINHO ASSIS MENEGATTI.
03/05/2024 - 09:33:22	Sistema	O Lote 0005 foi adjudicado por AGUSTINHO ASSIS MENEGATTI.
03/05/2024 - 09:33:22	Sistema	O Lote 0006 foi adjudicado por AGUSTINHO ASSIS MENEGATTI.
03/05/2024 - 09:33:22	Sistema	O Lote 0007 foi adjudicado por AGUSTINHO ASSIS MENEGATTI.
03/05/2024 - 09:33:22	Sistema	O Lote 0008 foi adjudicado por AGUSTINHO ASSIS MENEGATTI.
03/05/2024 - 09:33:22	Sistema	O Lote 0009 foi adjudicado por AGUSTINHO ASSIS MENEGATTI.
03/05/2024 - 09:33:31	Sistema	O Lote 0001 foi homologado por AGUSTINHO ASSIS MENEGATTI.
03/05/2024 - 09:33:31	Sistema	O Lote 0002 foi homologado por AGUSTINHO ASSIS MENEGATTI.
03/05/2024 - 09:33:31	Sistema	O Lote 0003 foi homologado por AGUSTINHO ASSIS MENEGATTI.
03/05/2024 - 09:33:31	Sistema	O Lote 0005 foi homologado por AGUSTINHO ASSIS MENEGATTI.
03/05/2024 - 09:33:31	Sistema	O Lote 0006 foi homologado por AGUSTINHO ASSIS MENEGATTI.
03/05/2024 - 09:33:31	Sistema	O Lote 0007 foi homologado por AGUSTINHO ASSIS MENEGATTI.
03/05/2024 - 09:33:31	Sistema	O Lote 0008 foi homologado por AGUSTINHO ASSIS MENEGATTI.
03/05/2024 - 09:33:31	Sistema	O Lote 0009 foi homologado por AGUSTINHO ASSIS MENEGATTI.



WINISSIUS SEGATTO

Pregoeiro

AGUSTINHO ASSIS MENEGATTI

Autoridade Competente

Cesar Augusto Cenci

Apoio

Cristiane Vicente

Apoio

DIEITON KEOMA RIBEIRO

Apoio

Márcio Alves Rodrigues

Apoio

TATIANE LUSSANI DAL PONT

Apoio

